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مطالبه عمومی حفظ حق غنی‌سازی هسته‌ای
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اقدام بی‌سابقه شهرداری همدان 
در ساماندهی تاکسی ون‌ها

شهرداری همدان به تعهدات خود عمل کرده است

توسط شهرداری همدان با حضور دانشجویان بین‌المللی و بسیج مهندسان برگزار شد

دوره‌ تخصصی »مدیریت و کنترل نیروهای داوطلب در بحران«

سید ابراهیم رئیسی
خادم مردم

و خستگی‌ناپذیر
 سال گذشته بود که حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پیامی درگذشت شهادت‌گونه حجت‌الاسلام سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور 
اسامی ایران و همراهان گرامی ایشان در سانحه هوایی را تسلیت گفتند و فرمودند: این حادثه‌ ناگوار در اثنای یک تلاش 
خدمت‌رسانی اتفاق افتاد؛ همه‌ مدت مسؤولیت این انسان بزرگوار و فداکار چه در دوران کوتاه ریاست جمهوری و چه پیش از آن، 

یکسره به تلاش بی‌وقفه در خدمت به مردم و به کشور و به اسلام سپری شد. 1403.02.31

یادنامه هگمتانه برای شهید جمهور

آبنمای تصویری موزیکال همدان از سوم خرداد فعالیت خود را از سر می‌گیرد

با هدف حفظ نظم، پاکیزگی و بهبود کیفیت خدمات‌رسانی در بازارچه‌های محلی، ایستگاه‌های همشهری و 
روزبازارهای هفتگی، از شهروندان محترم انتظار می‌رود:

انتظارات از شهروندان محترم همدانی در بازارچه‌های محلی
ایستگاه‌های همشهری و روزبازارهای هفتگی

رعایت01
نظم و نوبت

هنگام مراجعه به غرفه‌ها، 
نظم را رعایت نموده و از 
غیرضروری  تجمع  ایجاد 

خودداری فرمایند.

05

رعایت بهداشت فردی
، پروتکل‌های  در صورت اعلام نیاز

بهداشتی از جمله استفاده از ماسک و 
رعایت فاصله اجتماعی رعایت گردد.
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حفظ نظافت محیط
زباله‌های خود را در سطل‌های 

مخصوص بیندازند و در 
پاکیزگی فضای بازارها 

مشارکت نمایند.

03

استفاده کمتر از نایلون
حتی‌الامکان از کیسه‌های پارچه‌ای یا 

چندبار مصرف به جای نایلون‌های 
پلاستیکی استفاده شود.

04

خرید به‌اندازه نیاز
به منظور رعایت حقوق سایر شهروندان، 

خریدها به میزان نیاز انجام شود.

06

حمایت از 
کسبه محلی

با خرید از غرفه‌داران 
بومی، در رونق اقتصاد 

محلی سهیم باشند.

حفظ
آرامش بازار
از ایجاد سر و صدای 

اضافی و رفتارهای مزاحم 
خودداری فرمایند.

07
سازمان ساماندهی مشاغل 

شهری و فرآورده‌های کشاورزی 
شهرداری همدان

شرکت سیاحتی علیصدر همدان در نظر دارد 
دو باب مغازه سوپرمارکت و بستنی فروشی واقع در مجتمع تفریحی - توریستی عباس آباد

گذار نماید. لذا از کلیه  را به صورت اجاره به مدت دو سال از طریق مزایده به بخش خصوصی وا
متقاضیان و علاقمندان دارای شرایط دعوت می شود پس از بازدید از محل مذکور از مورخ 
1404/02/27 لغایت 1404/02/30، 4 روز کاری با در دست داشتن مدارک شناسایی خود جهت 
دریافت اسناد و مدارک مزایده به واحد حقوقی و امور قراردادهای شرکت سیاحتی علیصدر واقع 
در همدان، بلوار خواجه رشید، روبروی اداره کار، شماره 40 ، طبقه اول، واحد امور قراردادها 
مراجعه و یا جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 38276056-081 تماس حاصل نمایند.

گهی مزایده عمومی آ

شرکت سیاحتی علیصدر
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رئیس کمیسیون بودجه شورای اسلامی شهر همدان:

ناترازی انرژی زندگی مردم را فلج کرده است
هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس کمیسیون بودجه شورای 
اسامی شهر همدان، با هشدار درباره پیامدهای بحران ناترازی 
انرژی به ویژه در بخش برق، گفت: این موضوع زندگی مردم را به 
شدت تحت تأثیر قرار داده و باعث نارضایتی اقشار مختلف مردم 

از جمله کسبه صنعتگران و تولیدکنندگان و... شده است.

به گزارش هگمتانه، اکبر کاوسی‌امید در نطق پیش از دستور 
جلسه صحن شورا، با قدردانی از خدمات خالصانه دولت، افزود: 
اگرچه عملکرد کلی دولت قابل تقدیر است، اما ناترازی در حوزه برق 

به وضعیتی فلج کننده تبدیل شده و نیازمند چاره ای فوری است.
این عضو شورای اسلامی شهر همدان با اشاره به فروش هتل‌های 

تحت مدیریت بنیاد مستضعفان، پیشنهاد داد: این بنیاد می 
تواند سرمایه خود را تبدیل به احسن کرده و از منابع درآمدی 

فروش هتل در بخش تولید انرژی خورشیدی سرمایه‌گذاری کند.
به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر همدان، وی خطاب 
به مسؤولان دولتی هشدار داد: کاهش ناترازی انرژی نیازمند عزمی 

ملی است. اگر این مسأله 
به درستی مدیریت نشود، 
آن بر اقتصاد  تأثیرات منفی 
و معیشت مردم غیرقابل 

جبران خواهد بود.

همدان خبر 

آبنمای تصویری موزیکال همدان از سوم خرداد فعالیت خود را از سر می‌گیرد

بازسازی آبنمای باغ موزه دفاع 
مقدس به همت شهرداری همدان

هگمتانه، گروه خبر همدان: شهردار همدان گفت: 
آبنمای تصویری موزیکال همدان از سوم خرداد 

فعالیت خود را از سر می‌گیرد.
به گزارش هگمتانه، سید مسعود حسینی اظهار 
کرد: آبنمای حرفه‌ای شهر همدان که در باغ‌موزه دفاع 
مقدس مستقر است و با همت شهرداری همدان 
 
ً
تجهیز و بازسازی شده از اوایل خرداد امسال مجددا

فعالیت خود را شروع خواهد کرد.
وی افزود: سوم خرداد یادبود رشادت دلاورمردان 
غیوری است که جان خود را با کف نهادند تا از کیان و 
هر مشت خاک وطن صیانت کردند بنابراین در این 
سالگشت مبارک و به یاد آن دوران آبنمای آهنگین - 
تصویری همدان را برای بهره‌برداری شهروندان فعال 

خواهیم کرد.
شهردار همدان ادامه داد: ارزش ریالی این پروژه 

قریب به یک هزار میلیارد ریال است که سالانه 
برای نگهداری و فعالیت مستمر آن هزینه اندکی 

تخصیص پیدا می‌کند.
وی با اشاره به اهمیت ایجاد جاذبه‌های جدید 
گردشگری در شهر همدان تصریح کرد: استعدادهای 
جدید و واجد ارزش در شهر را شناسایی کرده‌ایم 
که به تدریج برای بهره‌برداری عمومی آماده‌سازی 

می‌شود.
به نقل از روابط عمومی ارتباطات و امور بین الملل 
شهرداری همدان، حسینی گفت: برنامه‌های جانبی 
با محتوای فرهنگی و هنری در خال فعالیت آبنما 
رویدادهای  در  حاضرین  و  بازدیدکنندگان  برای 
مختلف و مناسبتی با همت سازمان فرهنگی 
اجتماعی و ورزشی شهرداری همدان در نظر گرفته 

شده است.

خبر

اخطار خلع ید به پیمانکاران مسکن 
کوی‌های شهید مدنی و فرهنگیان

تحویل 988 خانه در همدان 
طی هفته دولت

هگمتانه، گروه خبر همدان: معاون مسکن و 
ساختمان اداره کل راه و شهرسازی همدان از 
تحویل 988 واحد مسکونی در استان طی هفته 
دولت خبر داد و گفت: به پیمانکاران پروژه صد 
واحدی کوی شهید مدنی و 400 واحدی کوی 
فرهنگیان در شهر همدان نیز اخطار لازم داده 
شده تا پروژه ظرف دو ماه آینده، هر ماه سه و 
نیم درصد پیشرفت فیزیکی داشته باشد در 
غیر این صورت مشمول فسخ قرارداد و خلع ید 

خواهند شد.
به گزارش هگمتانه، علیرضا صارمی در خصوص 
پروژه‌های نیمه‌تمام مسکن اظهار کرد: در حوزه 
مسکن مهر یک‌هزار و 550 واحد نیمه تمام 
در استان داشتیم که اکثر این پروژه‌ها فاقد 
متقاضی و در شهرهای زیر 25 هزار نفر بودند 
طی دو سال اخیر توسط بنیاد مسکن انقلاب 

اسلامی تعیین تکلیف شده‌اند.
وی با بیان اینکه در حال حاضر دو پروژه مسکن 
مهر در کبودراهنگ و ملایر به دلیل اختلاف 
حقوقی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و پیمانکار 
بلاتکلیف است که حل مشکل در دستور کار 
قرار دارد گفت: یکی از این پروژه‌ها مسکن 62 
واحدی گل‌تپه در کبودراهنگ و دیگری در ملایر 
شامل پروژه 440 واحدی اندیشه‌گستر و 140 

واحدی خانه کارگر است.
و  راه  کل  اداره  ساختمان  و  مسکن  معاون 
شهرسازی همدان در خصوص پروژه‌های طرح 
نهضت ملی مسکن عنوان کرد: در این حوزه 
هیچ پروژه غیر فعالی نداریم بدین معنا که درست 
است واحدها نیمه‌تمام هستند اما هیچ گاه روند 

اجرایی آنها تعطیل نشده است.
وی ادامه داد: به پیمانکاران پروژه صد واحدی 
کوی شهید مدنی و 400 واحدی کوی فرهنگیان 
در شهر همدان نیز اخطار لازم داده شده تا 
پروژه ظرف دو ماه آینده، هر ماه سه و نیم درصد 
پیشرفت فیزیکی داشته باشد در غیر این صورت 

مشمول فسخ قرارداد و خلع ید خواهند شد.
صارمی در بخش دیگری از سخنانش با بیان 
اینکه در استان برای احداث 19 هزار و 975 واحد 
مسکونی تأمین زمین انجام شده است گفت: 
پیشرفت این پروژه‌ها متفاوت است برخی از 
آنها در قالب گروه‌های ساخت 13 هزار و 19 واحد 
به صورت انبوه‌ساز و یا مستقیم‌ساز توسط بنیاد 
مسکن انقلاب اسامی و ستاد اجرایی فرمان 
امام)ره( در حال ساخت است و 6 هزار و 956 واحد 
در قالب واگذاری گروه‌های ساخت به متقاضیان 

از یک نفر تا هشت نفر ساخته خواهد شد.
به نقل از فارس، وی ادامه داد: در صورت انتقال 
سند در برخی شهرها حدود 2 هزار متقاضی دیگر 
طی دو ماه آینده به آمار متقاضیان مسکن استان 

افزوده خواهد شد.

  به دنبال تصمیم اخیر وزارت 
آموزش و پرورش مبنی بر آغاز 
فعالیت مدارس از ساعت 6 
صبح، نماینده تبریز در مجلس 
با انتقاد از این تصمیم آن را غیرکارشناسی 
و بدون توجیه علمی دانست و گفت: حل 
بحران ناترازی برق نباید بر دوش دانش‌آموزان 

گذاشته شود.
  کوروش جعفریان استاد تغذیه دانشگاه 
علوم پزشکی تهران گفت: نیترات در سبزیجات 
و میوه‌ها نه‌تنها خطرناک نیست، بلکه می‌تواند 
با گشادن عروق و کاهش فشارخون، خطر 
بیماری‌های قلبی عروقی را کاهش دهد. در 
مقابل، نیترات موجود در غذاهای فراوری شده 
مانند سوسیس، کالباس و همبرگر می‌تواند 
تبدیل به میکروزامین شده و خطرات جدی 

برای سلامتی ایجاد کند.
  مدیرکل دفتر حفاظت از زیست‌بوم‌ها و 
سواحل دریایی سازمان حفاظت محیط‌زیست 
از آلوده شدن حدود 36 هزار مترمکعب خاک 

به علت انفجار در بندشهید رجایی خبر داد.
  وزیر بهداشت اعلام کرد: در ایران 50 هزار 
مرگ سالانه به دلیل آلودگی هوا اتفاق می افتد 

که مربوط به همه گروه‌های سنی است.
  وزارت راه و شهرسازی در حالی با پیامک 
اخطار متقاضیان را به حذف از پروژه‌های 
مسکن حمایتی تهدید می‌کند که متداول‌ترین 
سؤال مردم این است: از کجا معلوم تا الان که 
این‌همه پول دادیم، »اصلاً خانه‌ای ساخته شده 
باشد؟« پیش‌ازاین متقاضیان می‌توانستند در 
سامانه‌ای که به‌وسیله وزارت راه و شهرسازی 
راه‌اندازی شده بود از مراحل ساخت و مکان 
و پیمانکار پروژه‌های مسکن ثبت‌نامی خود 
مطلع شوند که در دولت چهاردهم این امکان 

سلب شده است.
  جدیدترین گزارش ماهانه اوپک نشان 
می‌دهد که تولید نفت ایران در ماه آوریل 
)فروردین ماه 1404( با کاهش 30 هزار بشکه‌ای 
به روزانه 3 میلیون و 305 هزار بشکه در روز 
رسیده است.بر اساس این گزارش، تولید نفت 
ایران در ماه مارس )اسفند 1403( 3 میلیون و 
336 هزار بشکه در روز بوده است.با این حال، 
ایران همچنان سومین تولیدکننده بزرگ اوپک 

پس از عربستان و عراق است.
  تأثیر سعدی، شاعر نامدار ایرانی، فراتر از 
مرزهای جغرافیایی است. تا جایی که »سعدی« 
به نامی مرسوم برای فرزندان در کشور فرانسه 
تبدیل شده و حتی پنجمین رئیس جمهور این 

کشور، سعدی کارنو، این نام را دارد.

خط آزاد

آیت‌الله شعبانی در خطبه‌های نماز جمعه همدان:
مطالبه عمومی حفظ حق غنی‌سازی هسته‌ای

هگمتانه، گروه خبر همدان: امام جمعه همدان 
تأکید کرد: مطالبه عمومی مردم این است که حق 
غنی‌سازی هسته‌ای حفظ شود و مسؤولان نیز 
بر سر این مساله وفاق دارند که این خط قرمز 
جمهوری اسامی است و نباید حق غنی‌سازی از 

کشور ما گرفته شود.
به گزارش هگمتانه،آیت‌الله حبیب‌الله شعبانی در 
خطبه‌های عبادی سیاسی نماز جمعه همدان در 
حسینیه امام خمینی)ره( با بیان اینکه مسؤولین 
عزیز تقوای الهی اقتضا می‌کند که به مشکلات 
مردم رسیدگی کرده و با آنها صادقانه گفت‌وگو 
کنیم اظهار کرد: یکی از مشکلات ما در استان 
همدان و شاید در سطح ملی این است که انجام 
یک کار زمان‌بر بوده و گاهی سال‌ها طول می‌کشد 
در حالی که مسؤولان بدانند کارها دست شماست 
و دیگری قرار نیست بیاید مشکلات مردم را حل و 

فصل کند.
وی افزود: مردم مشکلات و گرفتاری‌هایی دارند و 
برخی از این مشکلات ربطی هم به تحریم ندارد، 
در واقع اداری است و با انسجام و هم افزایی 

مسؤولان قابل حل است.
وی ادامه داد: این سرعت عمل‌ها لازم است 
چرا که در خیلی از مسائل ما در استان با کندی 
مواجه هستیم، در حالی که برنامه‌ها مشخص و 

تصمیم‌ها واضح است اما سرعت عمل نیاز دارد.

شعبانی در ادامه سخنان خود به مساله مهم 
غنی‌سازی هسته‌ای و دست پیدا کردن کشور به 
چرخه کامل سوخت اشاره کرد و گفت: این فناوری 
داخلی و مبتنی بر استعدادهای شگرف جوانان 
ایرانی‌ است. بعد از اینکه غرب و به خصوص 
ج شد و به تعهدات خود عمل  آمریکا از برجام خار
نکرد در حالی که جمهوری اسامی متعده مانده 
بود، طبیعی است که جمهوری اسامی هم در 

غنی‌سازی هسته‌ای ورود پیدا کند.
امام جمعه همدان تصریح کرد: امروز به همت 
جوانان و استعداد شگرف جوان ایرانی جمهوری 
اسلامی توانست به چرخه کامل سوخت هسته‌ای 
دست پیدا کند به طوری که غرب اذعان می‌کند 
ایران به تولید ساح هسته‌ای بسیار نزدیک شده 
است البته جمهوری اسلامی هم بر اساس فتوای 

رهبر انقلاب نیاز به بمب هسته‌ای ندارد.
وی ادامه داد: جمهوری اسامی در عمل هم به 
این سمت حرکت نکرده است و نگاه نظام بر این 
است از این انرژی به صورت صلح‌آمیز استفاده 
ح  کند. در بحث مذاکرات یکی از مباحثی که مطر
است این است که طرف مقابل تاش می‌کند 
غنی‌سازی هسته‌ای را به صفر برساند در حالی 
که این اتفاق به همت جوانان در اوج تحریم با 
تلاش‌های شبانه روزی انجام شده است تا اینکه 

این کشور از منافع صلح‌آمیزش بهره‌مند شود.

به نقل از فارس، امام جمعه همدان گفت: مطالبه 
عمومی مردم این است که حق غنی‌سازی هسته‌ای 
حفظ شود و مسؤولان نیز بر سر این مساله وفاق 
دارند که این خط قرمز جمهوری اسامی است و 

نباید حق غنی‌سازی از کشور ما گرفته شود.
گفتنی است روز گذشته تعدادی از صاحبان 
تاکسی‌ون‌های‌ شهر همدان با حضور در حسینیه 
امام)ره( مشکلات خود را با امام جمعه همدان در 

میان گذاشتند.
آیت‌ا... شعبانی نیز پس از شنیدن سخنان 
ح کرد: با انسجام و هم افزایی  ون‌داران مطر
مسؤولان برای مشکل رانندگان ون باید راهکاری 

پیدا کنیم.
امام جمعه همدان با تأکید بر هم افزایی بین 
مسؤولان افزود: مسؤولان در این زمینه کُند عمل 

کرده اند و باید مشکل ون داران حل شود.

رئیس کمیسیون فنی عمرانی شورای اسلامی شهر همدان:

راه‌اندازی برنامه اتوبوس‌یاب تکمیل‌کننده خرید اتوبوس‌های جدید
شورای اسلامی شهر حامی تأمین نیروی انسانی سازمان اتوبوسرانی

هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس کمیسیون 
فنی عمرانی شورای اسلامی شهر همدان با بیان 
اینکه تأمین نیروی انسانی سازمان اتوبوسرانی 
درخواست شورا بوده و به شدت حمایت می‌کنیم، 
گفت: به منظور ورود هر چه سریع‌تر اتوبوس‌های 
جدید به چرخه خدمت‌رسانی باید جذب رانندگان 

انجام شود.
به گزارش هگمتانه، مهدی حیدری در کمیسیون 
فنی عمرانی با موضوع بررسی عملکرد شهرداری در 
خصوص تأمین نیروی انسانی سازمان اتوبوسرانی، 
بررسی عملکرد شهرداری در خصوص راه‌اندازی 
سامانه اتوبوس‌یاب با گرامیداشت دهه کرامت، 
اظهار کرد: بعد از هر آزمونی همواره اعتراضات بوده 
و به منظور جلوگیری از بروز مشکلات و مسائل 
باید شرایط جذب همچون شرط سنی و موارد فنی 

به طور شفاف عنوان شود.
وی با تأکید بر اینکه موضوع تأمین نیروی انسانی 
سازمان اتوبوسرانی را به شدت حمایت می‌کنیم، 
گفت: این مهم درخواست شورای اسلامی شهر 
بوده و به منظور ورود هر چه سریع‌تر اتوبوس‌های 
جدید به چرخه خدمت‌رسانی باید جذب رانندگان 

انجام شود.
رئیس کمیسیون فنی عمرانی شورای اسلامی شهر 
همدان بیان کرد: یکی از موضوعات ما بحث جوانی 
جمعیت است و یکی از شروط در جذب راننده باید 

تأهل و تعداد فرزندان در کسب امتیاز باشد.
حیدری با بیان اینکه جذب این تعداد راننده 
تکمیل کننده خرید اتوبوس‌های جدید است، 
افزود: اطلاع‌رسانی گسترده در بحث فراخوان 

جذب رانندگان انجام می‌شود.
وی در خصوص راه‌اندازی سامانه اتوبوس‌یاب نیز 
پس از ارائه گزارش شرکت دانش‌بنیان تصریح 
کرد: این اقدام بسیار تحولی و مثبت است و به 

جد در شورا به دنبال آن هستیم.
رئیس کمیسیون فنی عمرانی شورای اسلامی شهر 
همدان ادامه داد: تا به اینجا اقدامات در حوزه 
اتوبوسرانی نسبت به ادوار گذشته بسیار خوب 

بوده و انتظارات ما را بالا برده است.
حیدری با بیان اینکه با راه‌اندازی برنامه شیرینی 
خرید 40 اتوبوس به ذائقه شهروند می‌نشیند، 
با  این صورت شهروند  کرد: در  خاطرنشان 
برنامه‌ریزی و بدون معطلی سفرهای درون شهری 
خود را توسط ناوگان حمل و نقل عمومی و 

اتوبوس انجام خواهد داد.
وی با تأکید بر اینکه راه‌اندازی این برنامه احترام به 
شأن شهروندی در همدان است، یادآور شد: طبق 
وعده مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی 15 تیرماه با 
بکارگیری اتوبوس‌های جدید برنامه اتوبوس‌یاب 

راه‌اندازی خواهد شد.
رئیس کمیسیون فنی عمرانی شورای اسامی 
شهر همدان در خصوص طراحی و اجرای سامانه 
، اظهار کرد: نگاه ما تقویت  ثبت تخلف سیار
انضباط شهری است که بخشی با جریمه از طریق 
ثبت تخلف‌ها و بخشی نیز با آموزش شهروندی 

محقق می‌شود.
به نقل از روابط روابط عمومی شورای اسلامی شهر 
همدان، گفتنی است سرپرست سازمان حمل و 
نقل بار و مسافر و سرپرست سازمان اتوبوسرانی 
شهرداری همدان پس از ارائه گزارش شرکت 

دانش‌بنیان طراح برنامه اتوبوس‌یاب نیز در این 
جلسه در خصوص وضعیت جذب رانندگان برای 
اتوبوس‌های جدید خریداری شده و راه‌اندازی این 

برنامه مطالبی را عنوان کردند.

توسط شهرداری همدان با حضور دانشجویان بین‌المللی و بسیج مهندسان برگزار شد

دوره‌ تخصصی »مدیریت و کنترل نیروهای داوطلب در بحران«
هگمتانه، گروه خبر همدان: دوره تخصصی 
»مدیریت و کنترل نیروهای داوطلب در بحران« 
توسط شهرداری همدان با حضور دانشجویان 

بین‌المللی و بسیج مهندسان برگزار شد.
به گزارش هگمتانه، شهرداری همدان به‌عنوان 
دبیرخانه کشوری تاب‌آورسازی شهرها، با همکاری 
دانشگاه بوعلی سینا و سازمان بسیج مهندسان، 
دوره‌ای تخصصی با عنوان »مدیریت و کنترل 
نیروهای داوطلب در بحران« را در تاریخ‌های 23 و 

24 اردیبهشت ماه برگزار کرد.
این دوره‌ آموزشی که در اداره مدیریت بحران 
شهرداری همدان برگزار شد، با حضور کارکنان 
شهرداری، دانشجویان بین‌المللی به‌ویژه از کشور 
عراق و مهندسین داوطلب بسیج، گامی مهم 
در مسیر تحقق تفاهم‌نامه‌های چندجانبه میان 

شهرداری، دانشگاه و نهادهای تخصصی بود.
در بخش نخست این برنامه، مفاهیم پایه‌ای 
سازماندهی  و  ورود  نحوه‌  بحران،  مدیریت 
نیروهای داوطلب و اصول کار تیمی در شرایط 
بحرانی آموزش داده شد. سپس شرکت‌کنندگان 
در قالب تیم‌های عملیاتی سازماندهی شده و 
هر گروه یکی از بحران‌های محتمل شهر همدان 
)نظیر زلزله، سیل، حریق و...( را تحلیل و برنامه‌ 

عملیاتی محله‌محور خود را ارائه کردند.
هدف اصلی این برنامه، ارتقا سطح آمادگی 
اجتماعی و محله‌محور در مواجهه با بحران‌ها 
و تربیت سفیران فرهنگی تاب‌آوری از میان 

دانشجویان بین‌المللی عنوان شد؛ اقدامی که 
هم‌راستا با تفاهم‌نامه مشترک با دانشگاه بوعلی 
سینا برای توسعه ظرفیت‌های آموزش بین‌المللی 

در حوزه تاب‌آوری شهری است.
همچنین این برنامه در چارچوب اجرای مفاد 
تفاهم‌نامه »خانه‌های دوام« در شهر همدان اجرا 
شد و زمینه‌ساز آغاز رسمی شناسایی و آموزش 

نیروهای مردمی در سطح محلات گردید.
بیتا روحی، مدیر دبیرخانه کشوری تاب‌آورسازی 
شهرها و نماینده شهرداری همدان در این پروژه، 
ضمن ابراز رضایت از سطح مشارکت و کیفیت 
ارائه‌ها، اظهار کرد: »تجربه موفق این دوره نشان 
می‌دهد که ظرفیت عظیم مردمی و علمی شهر 
همدان می‌تواند در قالب یک شبکه ساخت‌یافته، 
پایه‌گذار تاب‌آوری واقعی و بومی در مواجهه با 
بحران‌ها باشد. حضور دانشجویان بین‌المللی، 
این پیام را به منطقه و جهان مخابره می‌کند که 
همدان، یک پایگاه مهم برای دیپلماسی علمی در 

حوزه مدیریت بحران است.«
کلیه‌  به  دوره  در  شرکت  گواهی  پایان،  در 
شرکت‌کنندگان اعطا شد و مقرر گردید مرحله دوم 
آموزش‌ها در ماه آینده با تمرکز بر عملیات میدانی 

و رزمایش‌های محله‌ای برگزار شود.
به نقل از ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری 
همدان، شهروندان می توانند برای اطلاع بیشتر 
ح‌های تاب‌آورسازی شهری در همدان، به  از طر
وبگاه شهرداری و دبیرخانه کشوری مراجعه کنند.

هم‌زمان با سراسر کشور

برپایی نمایشگاه عرضه محصولات مشاغل خانگی در تالار قرآن
*: هم‌زمان با سراسر کشور  هگمتانه، گروه خبر
نمایشگاه عرضه محصولات مشاغل خانگی در 

همدان برپا شد.
به گزارش هگمتانه، وهب مختاران مدیرکل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان باحضور 
علیرضا فعله گری معاون برنامه‌ریزی و توسعه 
فرماندار همدان و مهدی پور مشاور امور بانوان و 
خانواده فرمانداری از نمایشگاه عرضه محصولات 
دستی  صنایع  هنرمندان  خانگی  مشاغل 

شهرستان همدان بازدید کرد.
این نمایشگاه تا 26 اردیبهشت ماه هرروز از ساعت 
8 الی 13 و بعداز ظهرها از ساعت 16 تا 20 در مرکز 

همایش‌های قرآنی و بین المللی همدان برپاست.
zzخانواده اقتصاد  پیشران  خانگی  مشاغل 

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان همدان 
در این باره تأکید کرد: مشاغل خانگی پیشران 

اقتصاد خانواده هستند.
وهب مختاران با تأکید بر اهمیت حمایت از 
کسب‌وکارهای خرد و خانگی، نمایشگاه مشاغل 
خانگی همدان را فرصتی ارزشمند برای تقویت 

کارآفرینی محلی دانست.
وی تصریح کرد: مشاغل خانگی نقش مهمی در 
، توانمندسازی خانواده‌ها  ایجاد اشتغال پایدار
و توسعه اقتصاد مقاومتی ایفا می‌کنند. این 
نمایشگاه می‌تواند بستری مناسب برای معرفی 
ظرفیت‌های پنهان در دل خانه‌ها و حمایت عملی 

از تولیدکنندگان کوچک باشد.
مختاران اظهار کرد: اداره‌کل تعاون، کار و رفاه 
ح‌های  اجتماعی استان همدان همواره از طر
 ، کارآفرینی خانگی حمایت کرده و در این مسیر
ارائه آموزش‌های مهارتی، تسهیل در فرآیند 
صدور مجوزها و دسترسی به تسهیلات مالی را در 

دستور کار خود قرار داده است.
به نقل از روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی استان همدان، وی در ادامه افزود: 
برگزاری این نمایشگاه با هدف شناساندن 
توانمندی‌های بومی، ارتقا جایگاه مشاغل خانگی 
و ایجاد ارتباط مستقیم میان تولیدکنندگان و 
بازار مصرف، گامی مهم در مسیر توسعه اشتغال 

محلی به شمار می‌رود.

قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/02/06 مورخه   1404/1526 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مهدی مرادی سیراوند فرزند حیدر به شماره شناسنامه 1547 صادره از اسدآباد در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای کاربری ترمینال به مساحت 1500 مترمربع 
ک شماره 301 فرعی از 66 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی  پلا
شهر اسدآباد، بالاتر از شهرک جانبازان خریداری از مالک رسمی آقای امیرخان 
رسول شعبانی فرزند ابراهیم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف  آ
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
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قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/01/30 مورخه   1404/1085 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
سیروس وفائی فرزند خداداد به شماره شناسنامه 1220 صادره از اسدآباد در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6092/22 مترمربع در قسمتی 
ک شماره 42 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی  از پلا
روستای حسام آباد خریداری از مالک رسمی آقای خداداد وفائی فرزند یداله 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
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هگمتانه، گروه یادنامه شهید رئیسی: در روزگاری که تشنگی، 
استان همدان را به زانو درآورده بود، مردی از جنس مردم، با 
همت جهادی و رویکردی انقلابی، پروژه‌های نیمه‌تمام را جان تازه 
بخشید و لب‌های خشکیده روستاییان را سیراب کرد؛ این روایت 
تلاش‌های شهید آیت‌الله دکتر سید ابراهیم رئیسی در مقابله با 

بحران آب و اجرای جهاد آب‌رسانی در همدان است.
به گزارش هگمتانه؛ در آستانه سالگرد شهادت آیت‌الله دکتر سید 
ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور مردمی، یاد و خاطره خادمی دلسوز 
در ذهن مردم همدان زنده می‌شود؛ مردی که با نگاه مسؤولانه و 
عزم جهادی، فصلی نو در حوزه آب‌رسانی استان گشود و همدان 

تشنه را سیراب کرد.
zzآغاز بحران و ورود شخص رئیس‌جمهور

مردادماه سال 1401، درست یک سال پس از آغاز به کار 
دولت سیزدهم، همدان با یکی از سخت‌ترین تنش‌های آبی 
در تاریخ خود روبه‌رو شد. خشکسالی‌های پیاپی، کاهش 
بارندگی و سوءمدیریت‌های پیشین موجب شد ذخایر سد 
اکباتان، منبع اصلی آب شرب همدان، به پایین‌ترین سطح 
خود برسد و آب بسیاری از مناطق شهری و روستایی قطع 

شود.
در حالی‌ که مردم همدان در شوک و نگرانی به سر می‌بردند، 
 این موضوع را 

ً
رئیس‌جمهور وقت، شهید آیت‌الله رئیسی، شخصا

در دستور کار فوری دولت قرار داد. با صدور دستورات ویژه و اعزام 
وزیر نیرو و گروه‌های فنی به استان، بررسی میدانی و برنامه‌ریزی 

اضطراری آغاز شد.
zzاحیای پروژه نیمه‌تمام 17 ساله انتقال آب از سد تالوار

یکی از نقاط عطف در حل این بحران، فعال‌سازی دوباره پروژه 
بزرگ انتقال آب از سد تالوار بود؛ پروژه‌ای که از سال 1383 و در 
پی سفر مقام معظم رهبری به همدان مصوب شده بود اما طی 
نزدیک به دو دهه تنها 30 درصد پیشرفت کرده و عملاً متوقف 

شده بود.
با دستور شهید رئیسی و پیگیری‌های استاندار وقت همدان، این 
پروژه جان تازه‌ای گرفت. با بسیج امکانات، حمایت‌های ستادی و 
ح انتقال آب از سد تالوار به همدان با  روحیه جهادی مسؤولان، طر
سرعتی بی‌سابقه ادامه یافت و ظرف مدت کوتاهی به بهره‌برداری 
، صالح‌آباد، گل‌تپه، شیرین‌سو  رسید. امروز شهرهای همدان، بهار

و پایگاه نوژه از آب این سد برخوردار هستند.
zzح ملی جهاد آب‌رسانی در روستاهای همدان اجرای طر

علاوه بر حل بحران آب شهری، شهید رئیسی از همان آغاز دولت 

سیزدهم مسأله محرومیت‌زدایی روستایی را با رویکردی جهادی 
ح ملی جهاد آب‌رسانی با هدف  دنبال کرد. در همین راستا، طر
تأمین آب شرب پایدار برای روستاهای فاقد شبکه سالم در 
سراسر کشور کلید خورد. استان همدان نیز از جمله استان‌هایی 

ح با گستردگی ویژه‌ای در آن اجرایی شد. بود که این طر
در فاز اول، بیش از 160 روستا در استان همدان تحت پوشش 
پروژه‌های آب‌رسانی قرار گرفتند که شامل حفر و تجهیز چاه‌ها، 
ساخت مخازن ذخیره، احداث خطوط انتقال و اصلاح شبکه‌های 
ح با بودجه‌ای بالغ بر 509 میلیارد تومان و  فرسوده بود؛ این طر
همکاری نهادهایی همچون قرارگاه امام حسن مجتبی)ع(، بسیج 

سازندگی و شرکت آب و فاضلاب اجرا شد.

zzانعقاد قرارداد دوم برای 330 روستا دیگر
ح، دولت سیزدهم قرارداد دومی  در ادامه موفقیت‌های این طر
برای جهاد آب‌رسانی به 330 روستای دیگر در استان همدان با 
، در  بودجه 960 میلیارد تومانی منعقد کرد تا با اجرای این دو فاز
مجموع 490 روستا و 224 هزار نفر جمعیت از نعمت آب سالم 
و پایدار برخوردار شوند؛ مناطق پرچالشی مانند کبودراهنگ، 
، نهاوند و اسدآباد سهم زیادی از  تویسرکان، رزن، فامنین، ملایر

این خدمات داشتند.
zzمهاجرت معکوس؛ ثمره‌ای از آب سالم

، به‌ ویژه در مناطق روستایی، عاوه بر ارتقای  تأمین آب پایدار
سامت عمومی، پیامدهای اجتماعی مثبتی نیز به‌ همراه داشت. 
از آن زمان مسؤولان محلی از آغاز موج مهاجرت معکوس از 
شهرها به روستاها سخن گفته‌اند؛ پدیده‌ای که نتیجه مستقیم 
ح‌های عمرانی و زیرساختی از جمله جهاد آب‌رسانی در  اجرای طر

دولت شهید رئیسی است.
zzپایان یک بحران و آغاز یک مسیر

، با وجود  همدان دیگر آن استان تشنه مرداد 1401 نیست؛ امروز
چالش‌های طبیعی همچون خشکسالی، مردم این استان به 
آینده‌ای مطمئن‌تر در حوزه تأمین آب می‌نگرند؛ پروژه‌هایی که 
سال‌ها بر زمین مانده بود، به لطف عزم راسخ دولت سیزدهم 
و شخص رئیس‌جمهور شهید، به سرانجام رسید و امروز دولت 

چهاردهم ادامه دهنده این راه است.
امروز در سالگرد شهادت آیت‌الله رئیسی، مردم همدان فراموش 
نمی‌کنند که او چگونه در روزهای سخت بحران کنارشان ایستاد، 
بحران را مدیریت کرد و با عمل انقلابی، امید را به روستاها و 

شهرهایشان بازگرداند.

سید ابراهیم رئیسی
خادم مردم

و خستگی‌ناپذیر

روایتی از احیای حیات در همدان با جهاد آب‌رسانی

پروژه آب‌رسانی به همدان ابر
ح 17 ساله‌ای که در 2 ماه به ثمر رسید طر

‌شنبه  27 ارديبهشت‌ 1404  
19  ذی‌القعده 1446      17 می 2025
  شماره   5891    سال سی و ششم
روزنامه قیمت ندارد      بهاء چاپ:  35000 تومان

هگمتانه، گروه یادنامه شهید رئیسی: سال گذشته بود که حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پیامی درگذشت 

شهادت‌گونه حجت‌الاسلام سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور اسامی ایران و همراهان گرامی ایشان در سانحه 

هوایی را تسلیت گفتند و فرمودند: این حادثه‌ ناگوار در اثنای یک تلاش خدمت‌رسانی اتفاق افتاد؛ همه‌ مدت 

مسؤولیت این انسان بزرگوار و فداکار چه در دوران کوتاه ریاست جمهوری و چه پیش از آن، یکسره به تلاش 

بی‌وقفه در خدمت به مردم و به کشور و به اسلام سپری شد. 1403.02.31

شهید آیت‌الله رئیسی مدیری با باور 
به جوانان و اخلاص در خدمت

گروه  هگمتانه، 
یادنامه شهید رئیسی: 
مؤسسه  مدیرعامل 
همدان  مدنی  شهید 
شهید  نزدیکان  از  و 
آیت‌الله سید ابراهیم 
بر  تأکید  با  رئیسی 
اخاص، باور عمیق به 

جوانان و رویکرد حل‌گرایانه شهید 
رئیسی، وی را تربیت‌یافته‌ای اصیل از 
مکتب امام خمینی)ره( دانست که با 
تمام وجود در خدمت به مردم و نظام 

کوشید. اسلامی 
سید محمد کاظم حجازی در گفت‌وگویی 
اختصاصی با خبرنگار هگمتانه، با اشاره 
به شخصیت و عملکرد رئیس‌جمهور 
شهید، ابعاد مختلف مدیریتی، اخلاقی و 

انقلابی ایشان را تبیین کرد.
وی با بیان اینکه انقلاب اسلامی در تربیت 
نیروهای کارآمد در سطوح مختلف نظام، 
موفق عمل کرده است گفت: شهید 
آیت‌الله رئیسی از جمله تربیت‌یافتگان 
مکتب حضرت امام خمینی)ره( و انقلاب 
اسامی بود که همچون شهید بهشتی، 
شهید رجایی، شهید چمران، شهید 
مطهری و دیگر بزرگان، در مسیر خدمت 
به مردم و نظام اسامی، جان خود را 

خالصانه تقدیم کرد.
مدیرعامل مؤسسه شهید مدنی همدان 
و از نزدیکان شهید آیت‌الله سید ابراهیم 
رئیسی با اشاره به مبانی مدیریتی شهید 
رئیسی افزود: ایشان بدون وابستگی به 
عنوان و جایگاه، از ظرفیت مسؤولیت‌ها 
برای خدمت به مردم بهره می‌برد؛ مردم 
به‌ خوبی درک می‌کردند که مدیری در 
صدر امور قرار دارد که دغدغه‌های آن‌ها را 
می‌فهمد و برای حل مسائل، تصمیماتی 
متناسب با واقعیت‌های جامعه اتخاذ 

می‌کند.
zz پرهیز از منافع فردی و انتخاب مدیران

متعهد
وی درباره شیوه انتخاب مدیران در دوره 
مسؤولیت شهید رئیسی گفت: یکی از 
مهم‌ترین ملاک‌های ایشان برای سپردن 
مسؤولیت، انتخاب افرادی بود که از 
منافع فردی و شخصی به‌ دور باشند و 
درک درستی از نیازهای مردم و اهداف 
نظام داشته باشند؛ این موضوع در 

دولت  مدیران  چینش  نحوه 
سیزدهم به‌ وضوح مشهود 

بود.
zz اخلاص در

خدمت، شاخص همیشگی 
رئیسی

از  یکی  را  اخاص  حجازی 
ویژگی‌های  برجسته‌ترین 
شهید رئیسی دانست و اظهار کرد: 
در همه تصمیمات و اقدامات ایشان، 
اخاص یک اصل انکارناپذیر بود، چه در 
جلسات رسمی و چه در گفت‌وگوهای 
غیررسمی، همواره این احساس وجود 
داشت که نیت ایشان تنها خدمت به 
مردم و رضایت پروردگار است و حتی 
مخالفان سیاسی نیز به این ویژگی 

شخصیتی او اذعان داشتند.
zzاعتماد بی‌سابقه به جوانان

وی نگاه شهید رئیسی به جوانان را 
بی‌سابقه توصیف کرد و گفت: شهید 
رئیسی اعتقاد داشت جوانان متخصص 
و باانگیزه می‌توانند بار اجرایی کشور را 
به دوش بکشند؛ ایشان نه‌تنها خود به 
این مهم عمل می‌کرد، بلکه به مسؤولان 
اجرایی نیز تأکید داشت که ظرفیت 
جوانان را در تصمیم‌سازی‌ها و اجرا وارد 
کنند و در واقع، یکی از دوره‌هایی که 
بیشترین اعتماد به جوانان را شاهد 
بودیم، دوره مسؤولیت شهید رئیسی 

بود.
zzکار نشدنی وجود ندارد

مدنی  شهید  مؤسسه  مدیرعامل 
همدان با اشاره به نگاه مسأله‌محور 
ایشان  کرد:  رئیسی تصریح  شهید 
تلقی  حل‌نشدنی  را  مسأله‌ای  هیچ‌گاه 
که  داشت  تأکید  همواره  نمی‌کرد، 
به ظرفیت‌های داخلی و  با اعتماد 
جوانان، می‌توان تمام مشکلات کشور 
، موتور محرک  را حل کرد و این باور
بسیاری از اقدامات ارزشمندی شد 
که در مدت مسؤولیت ایشان به ثمر 

. نشست
وی افزود: قله‌های کارنامه اجرایی شهید 
رئیسی بر مبنای همین نگاه شکل گرفت؛ 
اعتماد به نیروهای مؤمن، متخصص و 
جوان و تکیه به توان داخلی برای پیشبرد 
؛ بدون تردید، این رویکرد، الگویی  امور

ماندگار برای مدیران نظام خواهد بود.

شهید رئیسی با کار جهادی و تواضع
الگوی خدمت‌گزاری ماندگار شد

یادنامه  گروه  هگمتانه، 
هیأت  عضو  رئیسی:  شهید 
ملایر  دانشگاه  علمی 
به ویژگی‌های  با اشاره 
و  شخصیتی  برجسته 
رئیس‌جمهور  مدیریتی 
روحیه  گفت:  شهید، 
ساده‌زیستی،  جهادی، 
کم‌برخوردار  اقشار  به  توجه 

و اعتماد به ظرفیت‌های دانشگاهی از 
مهم‌ترین شاخصه‌های شهید رئیسی بود 

که نام او را در حافظه ملت جاودانه کرد.
با  گفت‌وگو  در  محمدی‌منش  ابراهیم 
خبرنگار هگمتانه با اشاره به سالگرد 
ابراهیم  سید  دکتر  آیت‌الله  شهادت 
رئیسی، رئیس‌جمهور مردمی اظهار کرد: 
شهید جمهور، دکتر سید ابراهیم رئیسی، 
ویژگی‌های شخصیتی برجسته‌ای داشت که 
ایشان را از بسیاری سیاستمداران متمایز 

می‌کرد.
وی با بیان اینکه اولین ویژگی برجسته 
کار  و  اجرایی  روحیه  رئیسی،  شهید 
شبانه‌روزی او برای رفع مشکلات مردم 
و تاش برای نزدیکی به آحاد جامعه بود 
گفت: او معتقد بود با ارتباط مستقیم با 
مردم می‌توان از این سرمایه‌های اجتماعی 
برای مقابله با مشکلات بهره برد و همین 
ارتباط‌های چهره‌به‌چهره موجب شناخت 
دقیق و واقعی مسائل جامعه و کاهش 

فاصله بین دولت و مردم شده بود.
عضو هیأت علمی و دانشیار گروه فیزیک 
دانشگاه ملایر ادامه داد: توجه ویژه به 
، یکی دیگر  اقشار آسیب‌پذیر و کم‌برخوردار
از شاخصه‌های عملکرد شهید رئیسی بود، 
در همین راستا، با راه‌اندازی هزاران واحد 
تولیدی تعطیل‌ شده در سه سال گذشته، 
بخش زیادی از کارگران به شغل‌های خود 

بازگشتند.
وی بیان کرد: شهید رئیسی همچنین با 
هدایت هدفمند یارانه‌ها به سمت اقشار 
کم‌درآمد، گام‌های مؤثری برای تحقق 
عدالت اجتماعی و توزیع عادلانه امکانات 

برداشت.
محمدی‌منش با تأکید بر ساده‌زیستی و 
تواضع شهید رئیسی، اظهار کرد: ایشان در 
برخورد با مردم، کرامت، ادب و روحیه‌ای 
مردمی داشت و همین فروتنی در حوزه‌های 
مختلف سیاسی و اجتماعی، باعث جاودانه 

شدن یاد و خاطره این 
شخصیت بزرگ شد.

وی خاطرنشان کرد: یکی 
شهید  ویژگی‌های  از  دیگر 
رئیسی، روحیه تحول‌گرا 
و انقلابی‌ او بود که با کار 
جهادی عجین شده بود، 
همه مردم به یاد دارند که 
در بحران کرونا و مشکلات 
مربوط به واکسن، چه تلاش‌هایی برای 
تولید داخلی و واردات واکسن انجام داد؛ با 
اقدام انقلابی و جهادی او، کشور در حدود 
6 ماه تا یک سال به روال طبیعی بازگشت 

و مدارس و دانشگاه‌ها بازگشایی شدند.
رئیس دانشگاه ملایر در دولت شهید 
رئیسی گفت: شهید رئیسی در طول دوران 
مسؤولیت خود، هرگز مسؤولیت کم‌کاری‌ها 
را به گردن دیگران نینداخت و همواره امیدوار 
به آینده کشور بود، همین امید و تلاش باعث 
شد که روند کشور به سمت ثبات و پیشرفت 
حرکت کند، هرچند که تقدیر الهی ادامه 
این مسیر را نخواست و دولت سیزدهم با 

شهادت رئیس جمهور به پایان رسید.
در  رئیسی  شهید  افزود:  ادامه  در  وی 
سیاست خارجی نیز نگاه همه‌جانبه‌گرایانه 
داشت و بر مبنای اصل عزت، حکمت و 
مصلحت، ارتباط با کشورهای مختلف را 

برقرار کرد.
کرد: در موضوع  محمدی‌منش اضافه 
مذاکرات برجام نیز بدون سر و صدا 
اقدامات مؤثری انجام داد، مذاکراتی که 
امروز در عمان در جریان است، در دولت 
شهید رئیسی و با محوریت حفظ عزت و 

منافع نظام آغاز شده بود.
در  رئیسی  شهید  مداوم  حضور  وی 
از  دیگر  یکی  را  مختلف  استان‌های 
ویژگی‌های برجسته او دانست و گفت: 
کمتر مسؤولی چنین حضوری می‌پذیرد و 
این دیدارها به پیگیری مسائل مرتبط با 
تولید داخلی، ایجاد اشتغال و رفع مشکلات 

مردم در شهرستان‌ها منجر می‌شد.
عضو هیأت علمی دانشگاه ملایر عنوان 
کرد: به‌ عنوان کسی که افتخار خدمت در 
دولت شهید رئیسی را در دانشگاه ملایر 
داشته‌ام، می‌گویم که خدمت به مردم یک 
افتخار است و اینکه این خدمت در دولتی 
انجام شده باشد که رئیس آن با شهادت به 

لقاءالله پیوست، افتخاری مضاعف است.

4

قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/02/06 مورخه   1404/1526 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مهدی مرادی سیراوند فرزند حیدر به شماره شناسنامه 1547 صادره از اسدآباد در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای کاربری ترمینال به مساحت 1500 مترمربع 
ک شماره 301 فرعی از 66 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی  پلا
شهر اسدآباد، بالاتر از شهرک جانبازان خریداری از مالک رسمی آقای امیرخان 
رسول شعبانی فرزند ابراهیم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف  آ
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/10  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/25 17
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قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/01/30 مورخه   1404/1085 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
سیروس وفائی فرزند خداداد به شماره شناسنامه 1220 صادره از اسدآباد در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6092/22 مترمربع در قسمتی 
ک شماره 42 اصلی واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی  از پلا
روستای حسام آباد خریداری از مالک رسمی آقای خداداد وفائی فرزند یداله 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به مدت  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/10  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/25 17
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هگمتانه، گروه یادنامه شهید رئیسی: سال 
گذشته بود که حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پیامی 
درگذشت شهادت‌گونه حجت‌الاسلام سید ابراهیم 
رئیسی رئیس‌جمهور اسامی ایران و همراهان 
گرامی ایشان در سانحه هوایی را تسلیت گفتند 
و فرمودند: این حادثه‌ ناگوار در اثنای یک تلاش 
خدمت‌رسانی اتفاق افتاد؛ همه‌ مدت مسؤولیت 
این انسان بزرگوار و فداکار چه در دوران کوتاه 
ریاست جمهوری و چه پیش از آن، یکسره به تلاش 
بی‌وقفه در خدمت به مردم و به کشور و به اسام 

سپری شد. 1403.02.31
به همین مناسبت گزیده‌ای از بیانات رهبر انقلاب 
درباره خصوصیات شهید حجت‌‌الاسام رئیسی در 

دوران مسؤولیت‌های مختلف را مرور می‌کنیم.

zz تاش بی‌وقفه در خدمت به مردم در همه مدت
مسؤولیت

همه‌ مدت مسؤولیت این انسان بزرگوار و فداکار 
چه در دوران کوتاه ریاست جمهوری و چه پیش از 
آن، یکسره به تلاش بی‌وقفه در خدمت به مردم و به 
کشور و به اسلام سپری شد. رئیسی عزیز خستگی 
نمی‌شناخت. در این حادثه‌ تلخ، ملت ایران، 
خدمتگزار صمیمی و مخلص و با ارزشی را از دست 
داد. برای او صلاح و رضایت مردم که حاکی از رضایت 
الهی است بر همه چیز ترجیح داشت، از این رو 
آزردگی‌هایش از ناسپاسی و طعن برخی بدخواهان، 
مانع تلاش شبانه روزیش برای پیشرفت و اصلاح 

امور نمی‌شد.
پیام تسلیت رهبر انقلاب اسلامی و اعلام عزای عمومی در پی درگذشت 

شهادت‌گونه رئیس‌جمهور و همراهان گرامی ایشان، 1403.02.31

zzکارآزموده در مدیریت‌های کلان
والمسلمین  حجت‌الاسام  جناب  که  اکنون 
آقای طبسی رحمةالله‌علیه پس از سال‌ها تلاش 
مخلصانه و موفق در خدمتگزاری به بارگاه مبارک و 
منور حضرت علی‌بن‌موسی‌الرضا علیه آلاف التحیه و 
الثناء به سرای باقی شتافته و در جوار مضجع شریف 
آرمیده‌اند، جنابعالی را که خود نشأت‌یافته‌ آن دیار 
پر برکت، و برخوردار از صلاح و امانت و کارآزموده در 
مدیریت‌های کلان می‌باشید، به تولیت آن آستان 

نورانی و مقدس منصوب می‌کنم.
انتصاب حجت‌الاسلام رئیسی به تولیت آستان قدس رضوی، 1394.12.17

zzمزیّن به پرهیزکاری و خردمندی
خداوند علیم و قدیر را سپاس می‌گویم که با 
فضل و عنایت خود، ایران را بار دیگر در آزمون 
سیاسی و اجتماعی انتخابات سرافراز فرمود و ملت 
، با حضور  عظیم‌الشأن در شرایطی پیچیده و دشوار
پرمعنا و عزت‌آفرین خود، حاکمیت رأی مردم بر 
اداره‌ امور کشور را نمایان ساخت، و با انتخاب 
شخصیتی مردمی و عالی‌قدر از تبار سیادت و علم، 
و مزین به پرهیزکاری و خردمندی، و دارای سوابق 
درخشان مدیریت، عزم راسخ خود را بر پیمودن 
مسیر نورانی انقلاب که مسیر عدالت و پیشرفت 
و آزادی و عزت است نشان داد... اکنون با تشکر از 
مردم عزیز و با پیروی از گزینش آنان، رأ‌ی به عالم 
فرزانه و خستگی‌ناپذیر و کارآزموده و مردمی، جناب 
حجت‌‌الاسام آقای سید ابراهیم رئیسی را تنفیذ و 

ایشان را به ریاست جمهوری اسلامی ایران منصوب 
می‌کنم.

حکم تنفیذ سیزدهمین دوره ریاست جمهوری اسلامی ایران‌، 1400.05.12

zzبرخورداری از تحصیلات حقوقی در کنار فقاهت
آغاز دهه‌ی پنجم انقلاب و گذشت چهل سال از 
تشکیل دادگستری مبتنی بر فقه و حقوق اسلامی، 
ایجاب می‌کند که با تکیه بر تجربه‌ها و دستاوردها 
و رهنمودهای انباشته در این نصاب زمانی، تحولی 
متناسب با نیازها و پیشرفت‌ها و تنگناها در قوه‌ 
قضائیه صورت گیرد و دستگاه عدالت با نفسی تازه 
 ، و انگیزه‌‌ای مضاعف و نظم و تدبیری حکمت‌آمیز
دوران جدیدی را که زیبنده‌ گام دوم انقلاب است، با 

قدرت و جدیت آغاز کند.
اینجانب برای تحقق این مقصود حیاتی، جنابعالی را 
برگزیده‌ام که دارای سوابق طولانی در سطوح مختلف 
قوه‌ی قضائیه و آشنا با همه‌ زوایای آن می‌باشید و از 
طرفی در کنار فقاهت از تحصیلات حقوقی و دانش 
و تجربه در این عرصه مهم برخوردارید، و سامت و 
امانت و کارآمدی خود را در مقاطع گوناگون خدمت 

نشان داده‌اید.
انتصاب حجت‌الاسلام والمسلمین سیدابراهیم رئیسی به ریاست قوه 

قضائیه، 1397.12.16

zzمسؤول کارآمد، باکفایت، صمیمی و جدی
ما شخصیت برجسته‌ای را از دست دادیم. برادر 
بسیار خوبی بود. مسؤول کارآمد و با کفایت و 

. صمیمی و جدی‌ای بود در کشور
دیدار نخست وزیر عراق با رهبر انقلاب، 1403.03.02

zzصبور و اهل مدارا ، متواضع، بردبار
یک نکته‌ دیگر هم منش اخلاقی ایشان ]مرحوم 
 بردبار بود. 

ً
 متواضع بود، جدا

ً
رئیسی[ بود؛ جدا

آدم صبوری بود، آدم بردباری بود، اهل مدارا بود با 
کسانی که اختلاف نظر داشتند؛ چه اختلاف نظری، 
چه اختلافات نظری‌ای که منتهی می‌شد به اختلاف 
عملی در عرصه. خب می‌دانید در اداره‌ کشور این 
؛ ایشان می‌‌آمد به بنده  چیزها وجود دارد دیگر
ح می‌کرد، مواردی را ذکر می‌کرد،  هم می‌گفت، مطر
اوقاتش هم تلخ می‌شد، اما در عین حال ایشان با 
آن طرف‌های مورد نظر با مدارا رفتار می‌کرد. ایشان 
در یک موردی یک اختلافی با یک جایی داشتند، من 
گفتم شما اصلاً عکس‌العمل نشان ندهید؛ خیلی 
سخت بود برایش، ]اما[ اصلاً عکس‌العمل نشان 
 مدارا کرد؛ ]در حالی[ که اگر ایشان 

ً
نداد، یعنی واقعا

مثا این صبر و این تحمل را نداشت، بنا بود یک 
دعوای بزرگی در کشور راه بیفتد. ایشان این‌جوری 

بود.
بیانات در دیدار اعضای هیأت دولت سیزدهم، 1403.04.17

zz توسل، دعا و گریه و ارتباط قلبی با عالم ،  اهل ذکر
غیب

یک خصوصیت دیگر هم این است که ایشان 
]مرحوم رئیسی[ اهل ذکر و توسل و دعا بود که 
ایشان ]هم[ اشاره کردند. حالا خصوصیات این 
دعاهایی را که ایشان گفتند من نمی‌دانم، اما 
می‌دانم ایشان اهل دعا بود، اهل ذکر بود، اهل 
 با 

ً
توسل بود، اهل گریه بود و دلش روشن بود و قلبا

عالم غیب مرتبط بود؛ و همین‌ها است که انسان را 
نجات می‌دهد، انسان را پیش می‌برد.

بیانات در دیدار اعضای هیأت دولت سیزدهم، 1403.04.17

zz اهل کار جهادی و دنبال آفرین نبودن در قبال 
کارهایش

شهید رئیسی )رضوان الله تعالی علیه( اهل کار 
 
ً
 شب و روز نمی‌شناخت؛ واقعا

ً
جهادی بود؛ واقعا

دنبال آفرین و احسنت برای این‌همه کاری که 
می‌کرد نبود؛ این را ما از نزدیک دیدیم، حس کردیم. 
به معنای واقعی کلمه تاش می‌کرد، کار می‌کرد، هر 
آنچه از دستش برمی‌آمد انجام می‌داد، خیلی‌ها هم 
نمی‌فهمیدند؛ یعنی کارهایی نبود که جلوی چشم 

مردم باشد، ولی کار می‌کرد.
بیانات در مراسم تنفیذ حکم چهاردهمین دوره ریاست جمهوری اسلامی 

ایران‌ 1403.05.07

zzتشییع بی‌نظیر
حضور مدافعان حرم نشان داد که انقلاب اسامی 
قدرت بازآفرینی و استمرار همان شور و حماسه‌ 
اول انقاب را دارد؛ یعنی این را ثابت کرد... این 
جوان‌هایی که از خانه و زندگی خودشان خود را جدا 
کردند و رفتند، که بنده بعضی از این کتاب‌ها را نگاه 
 تکان‌دهنده 

ً
 تکان‌دهنده است؛ واقعا

ً
کرده‌ام، واقعا

است! یک جوانی با امکانات جوانی، با امکانات 
جوانی کردن، از آسایش، از محبت، از برخورداری‌های 
مادی، از رشد تحصیلی و مانند اینها خودش را جدا 
، از یک حرکت،  می‌کند می‌رود برای دفاع از یک فکر
از یک انقلاب، از یک نهضت! این چیز خیلی مهمی 
است. اینها نه امام)ره( را دیدند، نه دوران جنگ و 
 ، دفاع مقدس را دیدند، اما انسان می‌بیند همان‌جور
، گاهی روشن‌بینانه‌تر  با همان انگیزه، گاهی بهتر
می‌روند این‌جور می‌جنگند، جان خودشان را کف 
دست می‌گیرند، بعضی شهید می‌شوند، بعضی‌ها 
هم شهید نمی‌شوند. این نشان‌دهنده‌ آن است 
که انقاب این توان عجیب را دارد؛ این خیلی مهم 
است. البته در شکل‌های مختلف دیگرش هم 
مثل این راه‌پیمایی‌های بیست‌ودوم بهمن و این 
تشییع‌های عجیب و غریبی که شبیه آن در هیچ 
جای دنیا دیده نشده، همین تشییع اخیر و تشییع 
 هیچ جای دنیا 

ً
شهید سلیمانی و امثال اینها واقعا

شبیه اینها دیده نشده، اینها را دیده بودیم، اما برتر 
از اینها همین حضور مدافعان حرم در میدان‌های 

نبرد است.
بیانات در دیدار اعضای ستاد برگزاری کنگره بین‌المللی شهدای مقاومت و 

مدافع حرم 1403.03.30

zz اجتماع مردم در تشیع شهید رئیسی نشانه‌
دلبستگی مردم به شعارهای انقلاب

]شهید رئیسی[، هم در دوران حیاتش خالصانه 
خدمت کرد و خدمت‌های بزرگی کرد، هم بعد از 
درگذشتش یک چنین خدمت بزرگی به کشور کرد 
با این اجتماع مردم. اینکه مردم به مجرّد شنیدن 
حادثه، در شهرهای مختلف، در تهران، در مشهد 
و در جاهای دیگر بیایند در مساجد یا میدان‌ها 
اجتماع کنند، خیلی معنا دارد؛ این علاقه‌ای که 
مردم به ایشان نشان دادند، این وفاداری‌ای که به 
ایشان نشان دادند، خیلی معنا دارد. ایشان مظهر 
شعارهای انقلاب بود؛ یعنی همان حرف‌های اصلی 
ج می‌شد و این شعارها را  انقلاب از دهان ایشان خار
ایشان شعارهای خودش قرار داده بود و مردم اینها 
را از ایشان شنیده بودند. همین مردم دارند این 
احساسات را برای این مرد نشان می‌دهند؛ معنای 
این چیست؟ معنایش این است که مردم به این 

انقلاب و به این شعارها دلبسته‌اند.
این سران کشورها که آمدند با ما ملاقات کردند، 
دیدم بعضی از آنها هم متوجه این نکته هستند 
که این تشییعی که از ایشان شد، در واقع، قوت 
جمهوری اسامی را برای همه‌ دنیا پیام می‌دهد؛ 
، این منطق، این مکتب،  می‌فهمند که این فکر
این‌قدر بین این مردم ریشه‌دار است. همه چیز 
هم مردمند؛ یعنی وقتی که مردم با یک نظامی 
باشند، قوت اصلی نظام از ناحیه‌ علاقه‌ مردم است. 
؟ این اجتماع، این گریه،  سرمایه‌ اجتماعی از این بالاتر
این اندوه عمومی، نه فقط در تهران، ]بلکه[ در کل 
؟ چه کسی این  ؛ سرمایه‌ اجتماعی از این بالاتر کشور

[ را کرد؟ چه کسی این را در چشم دنیا آورد؟ آقای  ]کار
رئیسی؛ ایشان کرد این کار را. اینها خیلی مهم است.
گزیده‌ای از بیانات در منزل رئیس‌جمهور شهید حجت‌الاسلام والمسلمین 

رئیسی 1403.03.02

zzشهید جمهور و شهید خدمت بودن
ما در مقابل مصیبت چه جور باید برخورد کنیم؟ این 
مهم است. من قبلاً بحث درباره‌ این فقدان بزرگ را 
با این آیه‌ شریفه، نورانی کنم که می‌فرماید: وَ لا تَقولوا 
حیاءٌ وَ لکِن لا 

َ
مواتٌ بَــــل ا

َ
 فی‌ سَــــبیلِ الِله ا

ُ
لِمَن یُقتَل

تَشعُرون؛ به کسانی که در راه خدا کشته می‌شوند، 
مرده اطلاق نکنید؛ اینها زنده‌اند. اطراف این آیه، چه 
قبل این آیه، چه بعد این آیه، بحثی از حرکت نظامی 
و جنگ و قتال و مانند اینها نیست؛ ]می‌فرماید[ 
»فی‌سبیل‌الله«. نمی‌شود ادعا کرد که معنای این 
« کشته شدن در میدان جنگ   فی‌ سَــــبیلِ الّلَ

ُ
»یُقتَل

است، چون هیچ قرینه‌ای بر این در این آیه وجود 
ذینَ 

َّ
ندارد. در آیه‌ سوره‌ آل‌عمران، »وَ لا تَحسَــــبَنَّ ال

تِلوا«، چرا، آن آیه در ضمن مسائل جهاد است؛ 
ُ

ق
این آیه نه، مطلق است؛ ]می‌فرماید[ هر کسی که 
در راه خدا کشته بشود. راه خدمت به مردم، راه خدا 
است؛ راه کار جهادی برای مردم، راه خدا است؛ راه 
اداره‌ کشور اسلامی، راه خدا است؛ راه پیشرفت نظام 
جمهوری اسلامی، راه خدا است. آقای رئیسی عزیز و 
، در راه خدمت به  همراهانش، در راه پیشرفت کشور
مردم، در راه اعتلای جمهوری اسامی کشته شدند، 
]لذا[ مشمول این آیه‌اند؛ اینها را اموات ندانید؛ بَل 
حیاءٌ؛ اینها زنده هستند؛ همان تعبیری که در باب 

َ
ا

شهدا وجود دارد. بنابراین، اینها را ما »شهدای 
خدمت« می‌دانیم، همچنان که مردم گفتند؛ از دل 
« و »شهید  مردم جوشید این تعبیر »شهید جمهور
خدمت«؛ این خیلی باارزش است. خب، این 

.  مصیبت سنگینی بود برای کشور
ً
مصیبت جدا

بیانات در مراسم سی و پنجمین سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی 

)رحمه‌الله( 1403.03.14

zz حجت‌الاسام عملکرد  و  خصوصیات 
والمسلمین شهید رئیسی در دوران ریاست 

جمهوری
بنده از همه‌ دولت‌ها در این سی و چند سال حمایت 
کردم... لکن در مورد این دولت]سیزدهم[، علاوه‌ بر 
کمک، بنده با نگاه به این دوساله می‌خواهم تمجید 
... که این دولت بر سر کار  هم بکنم؛ یعنی آنچه تا امروز
بوده از عملکرد دولت مشاهده کرده‌ایم، مستوجب 
این است که ما تقدیر کنیم و تمجید کنیم از دولت. 
در بخش‌هایی، دولت خوب و قوی ظاهر شده که این 

بخش‌ها هم بخش‌های مهمی است.
بیانات در دیدار رئیس‌جمهور و اعضای هیأت دولت، 1402.06.08

zz امید و حرکت در بخش‌های داخلی و ، دولت کار
خارجی

دولت مرحوم آقای رئیسی )رضوان الله علیه( دولت 
کار بود، دولت امید بود، دولت حرکت در بخش‌های 
داخلی و خارجی بود. اگرچه این عناوین را شاید خود 
ایشان یا اعضای دولت به کار نمی‌بردند، اما عملاً 
 
ً
این‌جور دیده می‌شد و فهمیده می‌شد؛ ایشان واقعا

 خوش‌بین بود به آینده، البته حق 
ً
امیدوار بود، واقعا

هم با ایشان بود، و تصمیم داشت که به آن هدف‌ها 
خودش را برساند با همکاری شماها.

بیانات در دیدار اعضای هیأت دولت سیزدهم، 1403.04.17

zzمتمسک به ارزش‌های اساسی انقلاب
در بیانات رئیس‌جمهور محترم، جناب آقای رئیسی، 
در تبلیغات انتخابات و غیره، تکیه بر روی ارزش‌های 
اساسی انقلاب، مکرر انجام گرفت، ایشان بر ارزش 
عدالت، مبارزه‌ با فساد و امثال اینها تکیه کردند، 
این مسیر درستی است... آن مسیری که کشور را، 
ملت را به حقوق اساسی خودش می‌رساند، کشور را 
در جایگاه اساسی خود قرار می‌دهد، همین تمسک 
به ارزش‌های اساسی انقلاب است... در شعارهای 
ایشان مسأله‌ مردمی بودن و از مردم شنیدن و در 
میان مردم بودن تکرار شده... این چیز بسیار مهمی 

است.
بیانات در مراسم تنفیذ حکم سیزدهمین دوره ریاست جمهوری اسلامی 

ایران، 1400.05.12

عنوان دولت جناب آقای رئیسی هم مردمی بودن 
است. عدالت‌‌ورزی است، فسادستیزی است، 
احیای اعتماد و امید در مردم به ویژه در جوان‌ها، 
انسجام دولتی، اقتدار دولتی، اِشراف دولتی؛ اینها 

سرفصل‌های مهمی است.
بیانات در نخستین دیدار رئیس‌جمهور و اعضای هیأت دولت سیزدهم، 

1400.06.06

zzاعتقاد قلبی به مبانی انقلاب
]در مسأله انتخابات[ اصلح آن کسی است که در 
درجه‌ اول به مبانی این انقلاب و این نظام اعتقاد 
قلبی و واقعی داشته باشد. »عَلی بَصیرَةٍ« و »عَلی 
یَقینٍ«؛ همان‌طور که از کلمات امیرالمؤمنین عرض 
کردیم؛ به این راه اعتقاد داشته باشد؛ این یک. 
رئیس‌جمهور فقیدمان، شهید خدمت، رئیسی 
، به معنای واقعی کلمه اعتقاد داشت. خب  عزیز
من از سابق که می‌شناختم ایشان را؛ در این دوره‌ 
 با ما 

ً
سه‌ساله‌ ریاست جمهوری‌اش هم که مرتبا

دیدار و ملاقات داشت؛ کاملاً محسوس بود که با 
دل و جان، با اعتقاد حرکت می‌کند؛ یکی اینکه باید 

اعتقاد داشته باشد.
بیانات در دیدار مردمی در آستانه انتخابات ریاست جمهوری چهاردهم در 

سالروز عید غدیر 1403.04.05

zzتلاشگری و حرکت جهادی
برای اینکه اقتصاد کشور شکوفا بشود، همه‌ 
خ‌دنده‌های بزرگ و کوچک کشور باید به کار  چر
بیفتد؛ همه باید تاش کنند... دولت کنونی، دولتی 
 
ً
است که از لحاظ تلاش و تحرک و فعالیت، انصافا
نمره‌ بالایی میگ‌یرد و تلاششان، تاش خوبی 

است.
سخنرانی نوروزی در جمع اقشار مختلف مردم، 1403.01.01

تاش خیلی خوب و متراکم دارد]توسط دولت 
 انسان این 

ً
 و انصافا

ً
سیزدهم[ انجام می‌گیرد؛ حقا

را می‌بیند و به معنای واقعی کلمه دارد کار می‌شود.
بیانات در دیدار مسؤولان نظام، 1403.01.15

zzخدمتگزار به کشور و مردم
در باب خود رئیس‌جمهور عزیزمان،که رحمت خدا بر 
او باد، همه اعتراف کردند که مرد کار بود، مرد عمل 
بود، مرد خدمت بود، مرد صفا و صداقت بود؛ این 
را همه اعتراف کردند. شب و روز نمی‌شناخت. در 
، یک نصاب تازه‌ای را به وجود  خدمتگزاری به کشور
آورد. ما قبلاً هم شخصیت‌های خدمتگزار داشته‌ایم، 
اما نه در این حد، نه با این حجم، نه با این کیفیت، 
نه با این صداقت، نه با این پرکاری و شب و روز 
نشناختن؛ یک نصاب جدیدی را آقای رئیسی )رحمة 

الله علیه( در باب خدمتگزاری به ملت ایجاد کرد.
بیانات در مراسم سی و پنجمین سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی 

)رحمه‌الله( 1403.03.14

zzخستگی‌ناپذیری در کار
خصوصیت دیگر ایشان ]مرحوم رئیسی[ که خب 
این را همه می‌دانند، همه می‌فهمند و دیده‌اند، 
خستگی‌ناپذیری از کار بود. من مکرر ایشان را 
توصیه می‌کردم به اینکه یک قدری استراحت کند. 
مثال می‌زدم از یک مواردی که ]اشخاص[ استراحت 
نکردند، بعد دچار مشکل شدند. می‌گفتم شما برای 
آینده‌ کاری خودت هم که شده یک قدری استراحت 
فتی و دیگر نمی‌توانی کار کنی! 

ُ
 یک وقت می‌ا

ّ
کن، وَال

مکرر ]می‌گفتم[. ایشان همیشه می‌گفت من از کار 
 هم کأنّه خسته نمی‌شد؛ آدم 

ً
خسته نمی‌شوم، واقعا

تعجب می‌کرد. نصفه‌شب از سفر خارجی برگشته، 
ج یا فلان جا با مردم دیدار  صبح در فلان نقطه‌ مثلاً کر
عمومی دارد یا جلسه می‌گذارد برای مسائل مختلف! 

اینها کارهای خیلی مهمی است.
بیانات در دیدار اعضای هیأت دولت سیزدهم 1403.04.17

zzدولت مردمی
در بخش مدیریتی کارهای بسیار خوبی در دولت 
انجام گرفته... یکی از آنها حضور در بین مردم و 
مواجهه‌ مستقیم با مشکلات مردم است. اینکه 
شما می‌روید در بین مردم، از مردم می‌شنوید، به آنها 
ح می‌کنند مشکلاتشان را، این  پاسخ می‌دهید، مطر

کار خیلی خوبی است، این کار بسیار مفیدی است.
بیانات در دیدار رئیس‌جمهور و اعضای هیأت دولت، 1402.06.08

این حضور بی‌واسطه و پرحجم آقای رئیس‌جمهور 
ثار خیلی خوبی  در میان مردم خیلی برکات دارد، آ

دارد؛ همچنین مسؤولان دیگر دولت.
بیانات در دیدار رئیس‌جمهور و اعضای هیأت دولت، 1401.06.08

مردمی بودن مقوله‌ گسترده‌ای است و جلوه‌هایی 
دارد. یک جلوه همین رفتن میان مردم و شنیدن 
بی‌واسطه از مردم است. این حرکت بسیار خوب 
و مستحسنی که... جناب آقای رئیسی انجام دادند 
که رفتند خوزستان در میان مردم، با مردم، از آنها 
شنیدند، با آنها حرف زدند، این یک جلوه‌ از مردمی 

بودن است که بسیار کار خوبی است.
بیانات در نخستین دیدار رئیس‌جمهور و اعضای هیأت دولت سیزدهم، 

1400.06.06

یکی از مهم‌ترین خصوصیات آقای رئیسی مردمی 
بودن بود. برای همه‌ ماها، برای دولت‌ها و رؤسای 
دولت‌ها، برای اعضای دولت‌ها، این باید الگو باشد. 
ایشان به مردم اعتنا می‌کرد، برای مردم احترام قائل 
بود، در بین مردم حضور پیدا می‌کرد، لمس می‌کرد 
حقایق را با حضور در میان مردم، حرف‌های آنها را 
می‌شنید و نیازهای آنها را محور برنامه‌ریزی‌های 
خودش قرار می‌داد؛ ایشان این‌جوری بود. محور 
برنامه‌ریزی‌ها و اقدام‌ها و کارها و شاخص‌هایی که 
مورد نظر ایشان بود، حل مشکلات مردم بود. حالا 
ممکن بود بعضی به نتیجه برسد، بعضی نرسد، اما 
محور کارهای ایشان اینها بود؛ آنچه ما همیشه در 

مذاکرات جلساتمان با آن مواجه بودیم.
بیانات در دیدار اعضای هیأت دولت سیزدهم 1403.04.17

zzرئیس جمهور محبوب و مردمی
 از فقدان یک رئیس خوب، یک 

ً
چهل روز تقریبا

رئیس‌جمهور محبوب، مردمی، علاقه‌مند و کاری 
گذشته که مردم هم او را دوست می‌داشتند و 
تشییع جنازه‌ او در سراسر کشور میلیونی برگزار شد، 
که اینها همه امتیازات است، در عین حال در حدود 
چهلم او مردم دارند یک انتخابات برگزار می‌کنند؛ 
این خیلی مهم است؛ در دنیا نظایر این کمتر اتفاق 

می‌افتد. ملت ایران این همت را دارد.
بیانات در دیدار مردمی در آستانه انتخابات ریاست جمهوری چهاردهم در 

سالروز عید غدیر 1403.04.05

zz ساده‌زیستی در سلوک شخصی و حکومتی
دولت

ساده‌زیستی و کاهش تشریفات در سلوک شخصی 
آقای  و حکومتی دولت، به خصوص شخص 
، برای من چشمگیر است و چیز مهم  رئیس‌جمهور
و قابل توجهی است... این زی مردمی خیلی چیز 
باارزشی است. اینکه با مردم، صمیمی و خصوصی و 
متواضعانه حرف می‌زنید، رفت‌وآمد می‌کنید، داخل 
خانه‌هایشان می‌روید، روی فرششان می‌نشینید، 

خیلی چیز خوبی است.
بیانات در دیدار رئیس‌جمهور و اعضای هیأت دولت، 1402.06.08

zzاتخاذ مواضع انقلابی
مواضع انقلابی‌ای که در دولت گرفته می‌شود؛ 
روحیه‌ جهادی‌ای که نشان داده می‌شود در بخشی 
از کارها... به‌ کارگیری جوانان در رده‌های گوناگون 
مدیریتی که بسیار چیز مهمی است، چیز لازمی 

است و در این دولت]سیزدهم[ انجام گرفته.
بیانات در دیدار رئیس‌جمهور و اعضای هیأت دولت، 1402.06.08

zzصراحت در اعلام مواضع انقلابی و دینی
یک نقطه‌ برجسته‌ دیگری که در ایشان ]مرحوم 
رئیسی[ وجود داشت صراحت در اعام مواضع 
انقلابی و دینی بود. دوپهلو حرف زدن و ملاحظه‌ این 
را کردن که اگر ما مواضع انقلابیمان را صریح بیان 
کنیم، فلان آدم، فلان دسته، فلان شخصیت ممکن 
است ناراحت بشوند، این ملاحظات را ایشان 
نداشت؛ یعنی مواضع انقلابی خودش را، همان که 
به آن معتقد و پابند بود، ایشان صریح بیان می‌کرد. 
در اولین مصاحبه‌ای که ایشان کرد، از او راجع به 
ارتباط با فلان کشور پرسیدند که شما ارتباط برقرار 
! صریح؛ یعنی بی‌هیچ  می‌کنید، ایشان گفت خیر
 ، ملاحظه و حاشیه و لابه‌لا ]چیزی گفتن[؛ ‌نخیر
ایشان صریح بود. در همه‌ موارد، آن‌جور که ما دیده 

بودیم، ایشان همین‌جور بود.
بیانات در دیدار اعضای هیأت دولت سیزدهم 1403.04.17

zzصراحت در مرزبندی با دشمنان انقلاب

سید ابراهیم رئیسی؛ خادم مردم و خستگی‌ناپذیر
یادنامه هگمتانه برای شهید جمهور
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]مرحوم رئیسی[ در مرزبندی با دشمنان انقلاب 
صراحت داشت؛ در مورد کسانی که با انقلاب بد 
بودند، مخالف بودند، دشمن بودند، دوپهلو 
صحبت نمی‌کرد؛ صریح صحبت می‌کرد، مرزبندی 

صریح داشت؛ به لبخند دشمن اعتماد نمی‌کرد.
بیانات در مراسم سی و پنجمین سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی 

)رحمه‌الله( 1403.03.14

zzزنده کردن امید و اعتماد در مردم
از توفیقات شما]دولت سیزدهم[، ]یعنی[ آنچه از نظر 
 توفیقاتی است که برای شما پیش آمده؛ 

ً
من واقعا

غیر از این گزارش کارهای عملی و عملیاتی‌... به نظر 
من مهم‌ترینش، زنده کردن امید و اعتماد در مردم 
است؛ این بزرگ‌ترین توفیق شما است. مجموع 
عملکرد دولت، چه شخص رئیس‌جمهور محترم، 
چه مسؤولین در بخش‌های مختلف، به مردم 
این احساس را داد که دولت وسط میدان است، 
مشغول کار است، دارد تلاش می‌کند و برای آنها 
خدمت می‌کند، می‌خواهد خدمت‌رسانی بکند؛ این 
[، امید مردم را و اعتماد مردم را تا حدود زیادی  ]کار
احیا کرد. در مواردی، این تلاش‌ها نتایج محسوسی 
هم داشت که مردم به چشم دیدند، مثل بخش 
سامت، بخش‌های دیپلماسی، بعضی بخش‌های 
فرهنگی و غیره که نتایج روشن و مشخصی هم 
داشته؛ بعضی از آنها هم نتایجی داشته است لکن 
برای مردم باید این نتایج نشان داده بشود؛ نتایجی 
وجود داشته، منتها باید به مردم گفته بشود که این 
نتیجه حاصل شد، این اتفاق افتاد. در بعضی از کارها 
هم هنوز تلاش‌ها به نتیجه نرسیده، لکن احساس 
می‌شود که کار دارد انجام می‌گیرد. این به نظر من 

بزرگ‌ترین توفیق شما است.
بیانات در دیدار رئیس‌جمهور و اعضای هیأت دولت، 1401.06.08

zz همدلی صادقانه با مردم و نظارت میدانی در
سفرهای استانی

... این سفرهای استانی است؛ این  یک توفیق دیگر
خیلی حادثه‌ درخشانی است، حادثه‌ مهمی است. 
اینکه 31 سفر در 11 ماه انجام بگیرد به سرتاسر 
، نقاط محروم، دورافتاده، صحنه‌های کم‌نظیری  کشور
اتفاق بیفتد و دیده بشود از همدلی صادقانه‌ با مردم 
و نظارت میدانی به مسائل گوناگون مردم، خیلی چیز 

مهمی است.
بیانات در دیدار رئیس‌جمهور و اعضای هیأت دولت، 1401.06.08

zzسرعت عمل در قبال حوادث و همدردی با مردم
... سرعت عمل شما]دولت سیزدهم[  توفیق دیگر
است در قبال حوادث پیش‌بینی‌نشده مثل سیل، 
مثل حوادثی که اتفاق می‌افتد. این سرعت عمل 
خیلی چیز مهمی است. اینکه یک جایی زلزله بشود، 
سیل بیاید، بلافاصله مسؤولین خودشان را برسانند 
آنجا و بالای سر کار بایستند و کار را سامان بدهند، 
این خیلی چیز باارزشی است. رئیس‌جمهور محترم 
از سفر خارجی برگشتند، بلافاصله رفتند کرمان سراغ 
سیل‌زده‌ها؛ یا وزیر محترم چند روز می‌رود بالای سر 
یک کاری می‌ایستد؛ اینها مهم است. این یکی از 
توفیقات شما است که نشان‌دهنده‌ همدرد بودن 

دولت با مردم و در میدان بودن دولت است.
بیانات در دیدار رئیس‌جمهور و اعضای هیأت دولت، 1401.06.08

امروز که دشمن در صدد تخریب مسؤولان انقلابی 
است، وظیفه‌ قدرشناسی وظیفه‌ سنگینی است؛ 
باید از مسؤولین قدرشناسی کرد. اینکه انسان 
 ، می‌بیند در قضیه‌ آبادان یک وزیر سه چهار روز
شبانه‌روز بر سر آن کار می‌رود، خودش می‌ایستد، 
این خیلی کار مهمی است؛ اینکه رئیس‌جمهور 
محترم یا معاون او می‌روند با آسیب‌دیدگان قضیه 

 می‌دهند، به دل‌های 
ّ

ملاقات می‌کنند، به آنها تسا
آنها آرامش می‌دهند، اینها خیلی باارزش است؛ از 

اینها باید قدرشناسی بشود.
بیانات در مراسم سی‌وسومین سالگرد رحلت امام خمینی )رحمه‌الله(، 

1401.03.14

zzایجاد همدلی بین قوا
]دولت سیزدهم[، زدودن رقابت‌های  توفیق دیگر
منفی از روابط بین قوا است؛ به نظر من ‌این یکی 
از مسائل مهم است. اینکه دولت، مجلس و قوه‌ 
 با هم مناقشه داشته باشند و حرف و 

ً
قضائیه دائما

گفت و گله و شکایت داشته باشند، چیز بدی است، 
ذهن مردم را آشفته می‌کند. امروز احساس می‌شود 

که یک توافقی، یک همدلی‌ای وجود دارد.
بیانات در دیدار رئیس‌جمهور و اعضای هیأت دولت، 1401.06.08

zzسبک مدیریتی صمیمی و ویژه در میان همکاران
سبک مدیریت ]مرحوم رئیسی[ در بین همکاران 
خودش یک سبک ویژه‌ای بود، با صمیمیت همراه 
بود؛ با همکارانش، با وزرا، با مدیران دولتی با صفا و 

صمیمیت رفتار می‌کرد.
بیانات در مراسم سی و پنجمین سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی 

)رحمه‌الله( 1403.03.14

zzمسؤولیت‌پذیری و دوری از بهانه‌تراشی
این دولت از فرافکنی و بهانه‌تراشی احتراز کرده و 
مسؤولیت‌پذیر بوده. ما در این مدت از مسؤولین 
محترم دولتی نشنفتیم که بگویند: نمی‌گذارند کار 
کنیم، اختیار نداریم، اختیارات دست ما نیست؛ از 
این حرف‌ها نشنفتیم از شما. مسؤولیت‌پذیری 
خیلی چیز خوبی است؛ می‌گوید »ما هستیم، باید 
کار کنیم و کار هم می‌کنیم«؛ این نقطه‌ مثبت بسیار 

مهمی است.
بیانات در دیدار رئیس‌جمهور و اعضای هیأت دولت، 1401.06.08

zzجوانگرایی در مجموعه اجرایی
یک توفیق دیگر شما]دولت سیزدهم[، جوانگرایی 
در مجموعه‌ اجرایی کشور است؛ این خیلی چیز 
خوبی است. این موجب می‌شود که حلقه‌ فرسوده‌ 
مدیران باز بشود، یک نفس تازه‌ای به دستگاه‌های 
اجرایی کشور دمیده بشود؛ این خیلی چیز خوبی 
است.. البته بنده می‌دانم و مشاهده می‌کنم، 
قبا هم که دائم اسم جوان‌ها را می‌آوردیم، این 
را می‌دانستیم که جوان‌ها هم در مواردی اشتباه 
می‌کنند؛ جوان‌ها، هم در دولت، هم در مجلس 
اشتباهاتی دارند، یک خطاهایی هست اما می‌ارزد؛ 

اینکه بدنه‌ اجرایی یا تقنینی کشور با روح جوان اداره 
بشود، حفظ این معنا می‌ارزد که حالا چهار تا خطایی 
هم در یک مواردی اتفاق بیفتد. این خطاها به تدریج 
برطرف خواهد شد ان‌شاء‌الله؛ مدیران قوی خوبی 

تربیت خواهند شد.
بیانات در دیدار رئیس‌جمهور و اعضای هیأت دولت، 1401.06.08

zzاعتماد به جوان‌ها و تکریم آنها
]مرحوم رئیسی[ برای مردم، کرامت قائل بود، عزت 
قائل بود؛ به مردم، به جوان‌ها برای اظهار نظر میدان 
می‌داد؛ حرمت مردم را نگه می‌داشت. به جوان‌ها 
اعتماد می‌کرد، جوان‌ها را تکریم می‌کرد. به کسانی که 
به خود او بدی کرده بودند، با کرامت برخورد می‌کرد؛ 
به کسانی که حتی به او اهانت کرده بودند، پاسخ 

تند، پاسخ زشت، پاسخ عصبی نمی‌داد.
بیانات در مراسم سی و پنجمین سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی 

)رحمه‌الله( 1403.03.14

zzتحول در قوه مجریه
یکی از کارهای لازمی که در برنامه‌های جناب آقای 
رئیسی و بعضی از آقایان بود، این است که تحول 
ایجاد بشود در قوه‌ مجریه. تحول در قوه‌ مجریه کار 

مهمی است؛ این تحول یک نیاز همیشگی است.
بیانات در نخستین دیدار رئیس‌جمهور و اعضای هیأت دولت سیزدهم، 

1400.06.06

zzتکیه بر ظرفیت‌های داخل کشور
یک توفیق دیگر این دولت این بود که جامعه را از 
ج کرد. از  حالت چشم‌انتظاری و نگاه به بیرون خار
این حالت که همیشه منتظر باشیم ببینیم دیگران 
درباره‌ ما چه می‌گویند، چه تصمیم می‌گیرند، چه کار 

ج شده؛ به ظرفیت‌های داخل  می‌خواهند بکنند خار
کشور اهمیت داده شده، روی آنها تکیه شده، کار 
 با فلان کشور 

ً
دارد می‌شود. اینکه حالا باید حتما

ارتباط برقرار کنیم تا مشکلاتمان حل بشود یا فلان 
گره باید از فان جا باز بشود تا مشکلات ما حل 
بشود، این خیلی برای کشور مضر است؛ این شرطی 
کردن حوادث کشور و در انتظار دیگران نگه داشتن، 
چیز بدی است که این الحمدلله در دولت شما به 

میزان زیادی کاسته شده.
بیانات در دیدار رئیس‌جمهور و اعضای هیأت دولت، 1401.06.08

zzاعتقاد واقعی به ظرفیت‌ها و توانایی‌های داخلی
 اعتقاد 

ً
]مرحوم رئیسی[ به توانایی‌های داخلی واقعا

داشت. خب ما با خیلی از مسؤولین در نشست‌ 
و برخاست‌ها روی این مسأله‌ توانایی‌های داخلی 
و ظرفیت‌های داخلی در موارد متعدد صحبت 
می‌کنیم، هیچکس از آنها هم مخالفت نمی‌کند، 
 و از بن دندان 

ً
اما آدم می‌فهمد چه کسی عمیقا

به این توانایی‌ها باور دارد، چه کسی نه. ایشان 
 باور داشت؛ یعنی قبول داشت که ما خیلی 

ً
واقعا

از مشکلات کشور را یا اکثر مشکلات کشور را یا به 
یک صورت همه مشکلات کشور را می‌توانیم با تکیه‌ 
به ظرفیت‌های داخلی حل کنیم؛ و لذا دنبال این 
کارها هم بود. این از خطوط مهم و اصلی‌ای ]بود[ که 

ایشان دنبال می‌کرد.
بیانات در دیدار اعضای هیأت دولت سیزدهم 1403.04.17

zzبرجسته‌ کردن شعار‌های اسلام و انقلاب
برجسته شدن شعارهای انقلاب، شعارهای اسلام، 
مثل عدالت‌طلبی، مثل پرهیز از اشرافی‌گری، حمایت 
از مستضعفان، استکبارستیزی که اینها شعارهای 
اصلی انقلاب است؛ اینها در زبان‌ها برجسته‌تر شده، 

واضح‌تر شده، و این خیلی چیز خوبی است.
بیانات در دیدار رئیس‌جمهور و اعضای هیأت دولت، 1401.06.08

zzمظهر شعارهای انقلاب بودن
 شعارهای 

ً
مرحوم رئیسی )رضوان الله علیه( صریحا

انقلاب را می‌داد، مظهر شعارهای انقلاب بود؛ مردم 
وقتی از او تمجید می‌کنند، به او احترام می‌کنند، در 
واقع دلبستگی خودشان به شعارهای انقلاب را 
نشان می‌دهند، چون او مظهر شعارهای انقلاب بود.

بیانات در مراسم سی و پنجمین سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی 

)رحمه‌الله( 1403.03.14

zzتحرک خوب در سیاست خارجی
تحرک دولت در باب سیاست خارجی تحرک 

بسیار خوبی است. این سیاستی که شما]دولت 
سیزدهم[ اتخاذ کرده‌اید که عبارت است از ارتباط با 
همسایگان، بسیار سیاست خوبی است... یا ارتباط 
با همه‌ دولت‌هایی در دنیا که مایل به ارتباط با ما 
هستند، با یک استثنای محدودی که حالا مشخص 
است. ارتباط با قاره‌های مختلف؛ آمریکای جنوبی، 
آفریقا، آسیا، شرق آسیا، همه جا. این سیاست ارتباط 
متعدد و متنوع با کشورهای مختلف، با خصوصیاتی 
که دارند از لحاظ سیاسی، از لحاظ اقلیمی، از لحاظ 
امکانات اقتصادی، فرهنگی و غیره، کار درستی 
است. عضویت در دو پیمان مهم بین‌المللی در 
فاصله‌ کوتاه، موفقیت خیلی خوبی بود که خود 
این نه فقط مفید برای کشور است، بلکه حکایت از 
یک حقایقی و واقعیاتی هم می‌کند. کشورهای دنیا 
عاشق چشم و ابروی کسی نیستند که بگویند آقا 
شما بفرمایید اینجا عضو بشوید؛ یک محاسبه‌ای 
دارند که این حرف را می‌زنند، یک محاسبه‌ای دارند 
که می‌پذیرند یک دولت را؛ این محاسبه خیلی مهم 
است؛ این نشان‌دهنده‌ این است که کشور در 
وضعی قرار دارد، در حدی قرار دارد که مشترکان و 
مؤسسان این پیمان‌های بین‌المللی راغبند، مایلند 
و بلکه گاهی مصرّند که کشور عزیزمان جزو آنها 

بشود.
بیانات در دیدار رئیس‌جمهور و اعضای هیأت دولت، 1402.06.08

zzبرجسته کردن ایران در چشم رجال سیاسی دنیا
]مرحوم رئیسی[ در مسائل خارجی، از فرصت‌ها 
به بهترین وجهی استفاده کرد. این‌ همه تحرک 
ثار ارزشمند و بابرکتی برای  خارجی و سفر خارجی آ
، هم برای فردای  کشور داشت، هم برای امروز کشور
. ایران را در چشم رجال سیاسی دنیا بزرگ‌تر  کشور
و برجسته‌تر کرد. انقلاب اسامی را، ملت ایران را، 
در بیانات خود و در اظهارات خارجی خود، درست 
تعریف کرد و شناساند؛ لذا رجال سیاسی‌ای که 
امروز درباره‌ او حرف می‌زنند، از او به عنوان یک چهره‌ 
برجسته حرف می‌زنند؛ این برای ما که سال‌های 
متمادی با مسائل خارجی سروکار داشتیم، چیز 

جدید و باارزشی است.
بیانات در مراسم سی و پنجمین سالگرد ارتحال حضرت امام خمینی 

)رحمه‌الله( 1403.03.14

zzتعامل و عزت‌مداری در سیاست خارجی
یک نقطه‌ برجسته‌ دیگری که در ایشان ]مرحوم 
رئیسی[ وجود داشت این است که در سیاست 
خارجی دو خصوصیت را ایشان با هم و در کنار 
هم رعایت می‌کرد: یکی تعامل، یکی عزت‌مداری 
و عزتمندی. ایشان اهل تعامل بود. اینجا با فلان 
رئیس‌جمهور اروپایی گاهی یک ساعت یا یک 
 فرض 

ً
ساعت و نیم تلفنی صحبت می‌کردند! واقعا

کنید که یک ساعت و نیم مثلاً تلفنی حرف می‌زد. 
اهل تعامل بود، اما از موضع عزت؛ نه آن‌چنان تند 
و به‌ اصطلاح دورکننده که ]ارتباط[ قطع بشود، نه 
بیخودی امتیاز دادن و دست پایین گرفتن و مانند 

اینها؛ نه، از موضع عزت، اما در عین ‌حال با تعامل.
بیانات در دیدار اعضای هیأت دولت سیزدهم 1403.04.17

zzتقویت ارتباط بین‌المللی
در بعضی از دولت‌هایی که به شدت پایبند به 
مبانی بودند، مثل دولت شهید رئیسی، ارتباطات 
دنیایی‌مان هم تقویت شد، ارتباطات بین‌المللی‌مان 

هم تقویت شد.
بیانات در دیدار مردمی در آستانه انتخابات ریاست جمهوری چهاردهم در 

سالروز عید غدیر 1403.04.05

zzرشد شاخص‌های اقتصاد کلان
در بخش اقتصاد، کارهای خوبی در دولت انجام 
گرفته... تعداد قابل توجهی از شاخص‌های اقتصاد 
کلان، رشد را نشان می‌دهد، پیشرفت را نشان 
می‌دهد، تغییرات مثبت را نشان می‌دهد. البته تا 
مسائل مربوط به اقتصاد کلان برسد به معیشت 
مردم و زندگی مردم یک مقداری فاصله وجود دارد؛ 
یعنی زمان باید بگذرد. طبیعت بعضی از دولت‌ها 
این است که فردا را قربان امروز می‌کنند؛ این دولت 
این کار را نکرده؛ کارهای بزرگ و زیربنایی را انجام 
داده که اثرش ممکن است امروز به طور کامل 
ظاهر نشود، اما بالاخره ظاهر خواهد شد... حالا 
من تعداد محدودی از آنها را عرض می‌کنم: افزایش 

رشد اقتصادی، به خصوص در بخش صنعت؛ مهم 
است. افزایش رشد سرمایه‌گذاری که جزو مهم‌ترین 
مسائل اقتصادی ما است و مشکل اساسی‌ ما در 
بعضی از دوره‌های گذشته، مسأله‌ سرمایه‌گذاری 
بود... کاهش رشد نقدینگی... کاهش بیکاری، 
کاهش ضریب جینی، رشد قابل توجه صادرات کالا، 
تقویت نظام مالیاتی که درآمدهای مالیاتی دولت 
توانسته بخش قابل توجهی از بودجه‌ جاری دولت 
را تأمین کند. رشد قابل توجه تولید محصولات 
پتروشیمی که این مسأله‌ محصولات پتروشیمی 
جزو چیزهای مهم کشور است. اقدامات ارزنده‌ای 
در زمینه‌ نفت و گاز که یکی‌ همین مرحله‌ی یازدهم 
پارس جنوبی بود که... آقای رئیس‌جمهور آن را 
افتتاح کرد. راه‌اندازی کارگاه‌های تعطیل‌شده یا 
نیمه‌تعطیل که عددی که ذکر کردند عدد بالایی 
است، چند هزار است؛ چند هزار کارخانه‌ تعطیل 
یا نیمه‌تعطیل راه افتاده؛ این خیلی مهم است. 
فعالیت‌های مهم در زمینه‌ آب‌رسانی یا شبکه‌های 
آبیاری و زهکشی در جاهای مختلف... نزدیک به 
پنجاه قلم از این قبیل اقدامات به ما گزارش شده 
که اتفاق افتاده، که اینها خیلی باارزش و مهم است، 

منتها دیده نمی‌شود.
بیانات در دیدار رئیس‌جمهور و اعضای هیأت دولت، 1402.06.08

طبق آماری که به ما دادند، در دولت شهید رئیسی 
هشت هزار کارخانه را به کار برگرداندند؛ پس 
می‌شود. پس می‌شود کارخانه‌ تعطیل‌ شده را 
یا کارخانه‌ای را که با یک‌سوم ظرفیت، یک‌چهارم 
ظرفیت کار می‌کند، به کار برگرداند. یکی از افتخارات 
آن شهید عزیز همین بود؛ با بنده هم شاید مکرر 

این را در میان گذاشته بود.
بیانات در دیدار کارگران 1404.02.20

zzمأیوس نشدن از زخم‌زبان‌ها
یک نقطه‌ برجسته‌ دیگر از ایشان ]مرحوم رئیسی[، 
مأیوس نشدن از زخم‌زبان‌ها بود. این نقطه‌ضعف 
خیلی از ماها است که تا یک کسی زبانش به انتقاد از 
 یا دلمان می‌شکند یا اوقاتمان تلخ 

ً
ما می‌چرخد، فورا

می‌شود یا بدمان می‌آید که چرا مثلاً از ما ناسپاسی 
شد، و از کار می‌مانیم؛ خیلی اوقات این‌جور است؛ 
همیشه دوست داریم از ما تعریف کنند. ایشان نه؛ 
زخم‌زبان هم زیاد به ایشان می‌ز‌دند، ]اما[ مأیوس 
نمی‌شد. البته نمی‌گفت که رنج نمی‌کشید؛ چرا، رنج 
هم می‌کشید، گاهی پیش بنده شکایت هم می‌کرد، 
لکن مأیوس نمی‌شد و سرد نمی‌شد از کار کردن 
و دنبال‌گیری کردن. این هم یکی از خصوصیات 

برجسته‌ ایشان بود.
بیانات در دیدار اعضای هیأت دولت سیزدهم 1403.04.17

zzح‌های بزرگ اهتمام به طر
یک نقطه‌ دیگر ایشان ]مرحوم رئیسی[، که آقای 
ح‌های  مخبر هم به حق اشاره کردند، اهتمام به طر
ح‌های سنگین اهتمام داشت؛  بزرگ بود. به طر
مثا فرض کنید مثل همین انتقال آب از دریا به 
چند نقطه یا مثلاً در همین مسأله‌ آب، انتقال آب از 
راه‌های دور به شهرهایی که مدت‌ها بود در انتظار 
آب بودند؛ ایشان مسأله‌ شرب اینها و کشاورزی 
ح‌های گوناگونی از این قبیل  اینها را حل کرد. طر
داشت. این هم یک نقطه‌ برجسته در خصوصیات 

رئیس‌جمهور عزیزمان.
بیانات در دیدار اعضای هیأت دولت سیزدهم 1403.04.17

zzحساسیت به مسائل مرزی
رئیس جمهور فقید ما نسبت به مسائل مرزی 
مربوط به ارمنستان و حوادث اطراف این قضیه، 
بسیار حساس بود و باید این حساسیت‌ها و 
مراقبت‌ها همچنان لحاظ شوند و ما باید خودمان 

بتوانیم منافع خود را تأمین کنیم.
دیدار نخست وزیر ارمنستان با رهبر انقلاب 1403.03.02

zz)تکیه بر شعارهای انقلاب و سخنان امام )ره
مرحوم شهید آقای رئیسی شب و روز نمی‌شناخت 
و به معنای واقعی کلمه خستگی‌ناپذیر بود... آقای 
رئیسی از همان ابتدا که وارد تبلیغات انتخابات شد، 
بر روی شعارهای انقلاب و سخنان امام تکیه کرد و 
همه دنیا ایشان را به عنوان رئیس جمهور انقلاب 

می‌شناختند.
دیدار خانواده‌های شهدای خدمت با رهبر انقلاب 1403.03.05

zzحرکت جهادی و احیای امید مردم
ایشان]آقای رئیسی[ در این دو سال و چند ماهی 
 زحمت 

ً
که مسؤولیت قوه قضائیه را داشتند، حقا

کشیدند، تلاش کردند، کارهای خوبی انجام گرفت 
در این قوه. و حرکت جناب آقای رئیسی در قوه‌ 
قضائیه مصداق همان چیزی بود که ما همیشه 
تکرار می‌کنیم ]یعنی[ »حرکت جهادی«؛ حرکت 
جهادی، یعنی جدی، شبانه‌روزی، پرتلاش، پرانگیزه؛ 
یک حرکت این‌ جوری بود، آثار خوبی هم داشت و 
مهم‌ترین اثر این حرکت همین بود که امید مردم 
به قوه‌ قضائیه را زنده کرد، احیا کرد، مردم را به قوه‌ 
قضائیه خوش‌بین کرد... این سرمایه‌ اجتماعی 
است. این اعتماد مردم به دستگاه‌های فعال در 
جمهوری اسلامی یک سرمایه‌ بزرگ اجتماعی است 

و هیچ چیزی با این معادل نیست.
بیانات در دیدار رئیس و مسؤولان قوه قضائیه، 1400.04.07

zzتحول در قوه قضائیه
تحول... برنامه لازم دارد... این کار انجام گرفته؛ این 
بخش کار را رئیس محترم جدید قوه‌ قضائیه، جناب 
آقای رئیسی قبل از آنکه این مسؤولیت را به عهده 
بگیرند، از ایشان خواسته شد، ایشان هم یک برنامه‌ 

تحول جامع و مورد قبولی را تهیه کردند.
بیانات در دیدار رئیس و مسؤولان قوه قضائیه، 1398.04.05

 در گزارش قوه‌ قضائیه هم بود، 
ً
من شنیدم، ظاهرا

که سند تحولی که در سال قبل، رئیس محترم قوه 
تهیه کرده بودند و ارائه و اباغ کردند، ویرایش ارتقا‌ 
یافته‌ای داده شده و آنچه امروز در دسترس قوه‌ 
قضائیه و مورد اهتمام قوه‌ قضائیه است، سندی 
، از سند اولی بالاتر و  است که از لحاظ سطح کار
پیشرفته‌تر است؛ این خبر بسیار خوبی است برای 
ما. آن طور که به من گزارش شد این سند را قوه‌ 
محترم قضائیه با همکاری نخبگان متعددی از حوزه 
و دانشگاه تهیه کرده، فراهم کرده که این سبک کار 
هم، سبک کاملاً درست و متین و منطقی‌ای است؛ 
و همچنین با استفاده‌ی از تجربیات برگزیدگان درون 
قوه و مجربین قوه، ارتقای این سند فراهم شده. 
اگر این ]سند[ ابلاغ نشده، ابلاغ کنید، دنبال کنید و 
کارنامه‌ اجرای برنامه‌های مترتب بر این سند را هم 
در وقت خود و در زمان خود منتشر کنید که مردم 
بدانند که این سند و این برنامه‌ها تا چقدر پیش 
رفته؛ همین طور که امروز بیان کردید که مثلاً حدود 
هشتاد درصد در مجموع به طور متوسط پیشرفت 
 در 

ً
کرده، اگر این را با تفاصیل مردم بدانند، قطعا

امیدواری به قوه‌ قضائیه تأثیر دارد، که این خیلی 
مهم است.

بیانات در ارتباط تصویری با همایش سراسری قوه قضائیه، 1399.04.07

zzاوج گرفتن مبارزه با فساد 
خب الحمدلله توجه به قضیه‌ فساد در قوه‌ی قضائیه 
اوج گرفته. البته قبل از این دوره شروع شده بود ولیکن 
حالا در اوج است و مورد توجه است؛ و مردم هم که 
نگاه می‌کنند می‌بینند شما برخورد با مفسد می‌کنید، 
 
ً
ملاحظه نمی‌کنید و قاطع وارد میدان می‌‎شوید، واقعا

خوشحال می‌شوند، امیدوار می‌شوند؛ چون فساد و 
مفسد یک ضربه‌ بزرگی به زندگی مردم و به روحیه‌ مردم 

و به ایمان و اعتقاد مردم است.
بیانات در ارتباط تصویری با همایش سراسری قوه قضائیه، 1399.04.07

یک جنبه‌ دیگر از مردمی بودن عبارت است از 
مبارزه‌ی با فساد... خب ایشان در مسؤولیّت 
قبلی]ریاست قوه قضائیه[، حرکت مبارزه‌ با فساد را 

شروع کردند و اقدامات خوبی انجام گرفت.
حکم تنفیذ سیزدهمین دوره ریاست جمهوری اسلامی ایران‌، 1400.05.12

مسأله‌ فسادستیزی مکمل عدالت‌‌ورزی است... 
خوشبختانه رئیس‌جمهور محترم]آقای رئیسی[ در 
مسؤولیت قوه‌ قضائیه به این موضوع پرداختند که 
 موجب امید مردم به ایشان 

ً
خود همین هم واقعا

و محبوبیت ایشان در بین مردم شد... جای اصلی 
برخورد با فساد و فسادستیزی قوه‌ مجریه است که 
زمینه‌های تولید فساد از بین برود... یکی از مصادیق 
مهم این مسأله‌ فساد، تخلفاتی است که در اجرای 
سیاست‌های اصل 44 به وجود می‌آید که جناب 
آقای رئیسی در قوه‌ قضائیه موارد متعددی از آن را 
دنبال کردند که به من در آن وقت گزارشش را دادند.

بیانات در نخستین دیدار رئیس‌جمهور و اعضای هیأت دولت سیزدهم، 

1400.06.06

سید ابراهیم رئیسی؛ خادم مردم و خستگی‌ناپذیر
یادنامه هگمتانه برای شهید جمهور
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هگمتانه، گروه خبر همدان: شهرداری همدان در 
اقدامی بی سابقه به ساماندهی ون‌های شهر ورود 
کرده این در حالی است که اقداماتی که شهرداری 
در این زمینه انجام داده هیچ یک جزو وظایف این 
نهاد نبوده و در هیچ یک از شهرهای کشور چنین 
اقداماتی از سوی شهرداری‌ها برداشته نشده است.

به گزارش هگمتانه، در سال گذشته شهرداری 
همدان توافق نامه ای با بانک مهر برای ساماندهی 

ون‌های شهر به امضا رساند.
بر مبنای این توافق، مقرر شد بانک مهر 600 میلیون 
تومان تسهیلات قرض الحسنه برای ساماندهی 

ون‌ها اختصاص دهد.
درباره تأمین پیش نیاز این تسهیلات هم نحو مقرر 
شد 150 میلیون تومان صاحبان ون بپردازند و 150 

میلیون تومان نیز آورده شهرداری همدان باشد.
درباره بازپرداخت 600 میلیون تومان وام دریافتی 
نیز مقرر شد طی 3 سال نخست شهرداری همدان 
اقساط تسهیلات را بپردازد و 3 ساله دوم را ون داران 

به عهده بگیرند.
اما اوضاع به نحوی که گمان می رفت پیش نرفت 
و مشکلاتی که ایران خودرو دیزل ایجاد کرد روند 

نوسازی ون‌ها را با چالش روبه رو کرد.
سال گذشته ایران خودرو دیزل طبق توافق قرار 
بود هر خودرو ون را به مبلغ یک میلیارد و هشتصد 
میلیون تومان در اختیار شهرداری همدان قرار دهد 
اما حالا این توافق را برهم زده و اعلام کرده که دیگر 
با این مبلغ خودروهای ون را تحویل نخواهد داد و 
افزایش قیمت در انتظار این روند است در حالی 
که هنوز میزان تفاوت قیمت و قیمت گذاری سال 

جدید را اعلام نکرده است.
اینها در حالی است که تسهیلات 600 میلیون تومانی 
بانک مهر آماده پرداخت است اما ایران خودرو دیزل 
شهرداری همدان را در این زمینه بلاتکلیف نگه 

داشته است.
قابل ذکر است که ون‌های فرسوده فعال شهر در 

حال حاضر 250 میلیون تومان قابل معامله است.
معاون امور زیربنایی و حمل ونقل شهری شهردار 
همدان با اشاره به توضیحاتی که ذکر شد در این باره 
روز گذشته در گفت و گو با خبرنگار هگمتانه، تأکید 
کرد که شهرداری همدان وظیفه ای در قبال نوسازی 

ون‌ها ندارد.
وحید علی ضمیر تأکید کرد: شهرداری‌ها در هیچ یک 
از شهرهای ایران چنین رویکردی نداشته و به این 
حوزه ورود نکرده اند اما شهرداری همدان در اقدامی 
بی سابقه به نوسازی ون‌ها ورود کرده اما این ایران 

خودرو دیزل است که بر خلاف توافقات به تعهدات 
خود عمل نمی‌کند.

معاون شهردار همدان با بیان اینکه با توجه به 
شرایط فعلی دولت نیز باید به این حوزه ورود داشته 
باشد بیان کرد: دیگر ارگان‌ها باید به نوسازی ون‌ها 

ورود کنند.
گفتنی است بر اساس اعلام پوروخشوری رئیس 
سابق سازمان حمل‌ونقل بار و مسافر شهرداری 

همدان 267 دستگاه ون فعال در همدان بیش 
از 18 سال عمر دارند و هیچ برنامه‌ای برای نوسازی 

آن‌ها وجود نداشت اما اکنون با مسؤولیت‌پذیری 
و حمایت شهرداری همدان 300 میلیون تومان 
کمک بلاعوض به هر بهره بردار ون جهت اسقاط 
و یا تبدیل به تاکسی سواری و 600 میلیون تومان 
تومان  میلیون   300( قرض‌الحسنه  تسهیلات 
بلاعوض و 300 میلیون تومان تسهیلات کم بهره( 

ح توسط  پرداخت خواهد شد که اجرای این طر
شهرداری همدان برای نوسازی ون‌های شهری 

بی‌سابقه است.
در ادامه اصلاحیه لایحه نوسازی تاکسی‌های ون به 

تاریخ اسفند ماه 403 را می‌خوانید.
موضوع اصلاحیه لایحه نوسازی تاکسی‌های ون

شماره  لایحه  رساند  می  استحضار  به 
14031202551569 مورخه 1403/12/02 شهرداری 
)14031599( در مورد اصلاحیه لایحه نوسازی 
361 مورخه  تاکسی‌های ون در جلسه شماره 
ح و  1403/12/14 صحن شورای اسامی شهر مطر
ح زیر در بند 11 الف صورتجلسه مصوب  به شر

گردید.
شماره  لایحه  پیرو  شهرداری  لایحه  متن 
به  که   1402  /  10  /  11 خ  مور  14021011422865
تصویب آن شورای محترم و کمیته محترم انطباق 
خ  فرمانداری به شماره نامه 14021114433371 مور
14/ 11 / 1402 رسیده است. به استحضار می رساند 
با توجه به افزایش قیمت ون‌های تولیدی شرکت 
ایران خودرو دیزل به مبلغ بیش از 20 میلیارد 
ریال و کاهش توان خرید بهره برداران مذکور و 
جهت حمایت از آنها این شهرداری در نظر دارد از 
ح نوسازی و بازسازی تاکسی  ردیف حمایت در طر
و اتوبوس بخش خصوصی بودجه ستاد بودجه 
مصوب نسبت به سپرده گذاری 150 میلیون 
تومان به ازای هرون تاکسی تا سقف 267 دستگاه 
ون از طرف این شهرداری و سپرده گذاری مبلغ 
150 میلیون تومان توسط متقاضی در حساب 
بانک مهر ایران همدان به مدت 5 سال و اعطای 
تسهیلات 600 میلیون تومانی با سود 4 درصد به 
صورت 300 میلیون بلاعوض شهرداری همدان و 
300 میلیون تومان پرداخت تسهیلات کم بهره 
از طریق بانک عامل اقدام نماید. لازم به توضیح 
است بازپرداخت مبلغ 300 میلیون تومان بلاعوض 
به همراه سود بانکی که درصد کار مزد از طرف این 
 به متقاضیان ون 

ً
شهرداری جهت تبدیل صرفا

فرسوده به ون جدید به صورت پرداخت اقساط 
از طرف شهرداری همدان می باشد همچنین در 
جهت مساعدت به بهره برداران ون باز پرداخت 
اقساط وام 600 میلیون تومانی مذکور در 30 ماهه 
اول با این شهرداری و در 30 ماهه دوم بر عهده 
بهره بردار تاکسی ون خواهد بود لذا خواهشمند 
دستور فرمایید موضوع در آن شورای محترم 
بررسی و تصویب و نتیجه را به این شهرداری امر 

فرمایید. ابلاغ  به 

کمک بلاعوض به هر بهره بردار  با حمایت شهرداری همدان 300 میلیون تومان 
ون جهت اسقاط و یا تبدیل به تاکسی سواری و 600 میلیون تومان تسهیلات 
قرض‌الحسنه شامل 300 میلیون تومان بلاعوض و 300 میلیون تومان تسهیلات 
ح  قرض‌الحسنه پرداخت می‌شود اما با کارشکنی ایران خودرو دیزل، این طر

حمایتی بی‌سابقه شهرداری معطل مانده است.

در آستانه اولین سالگرد شهادت رئیس‌جمهور مردمی

یادگار ماندگار
روایتی از خدمات شهید آیت‌الله رئیسی در همدان

 30 رئیسی:  شهید  یادنامه  گروه  هگمتانه، 
که هنوز هم  اردیبهشت، سالگرد روزی است 
داغ آن برای ملت ایران تازه است؛ روزی که 
رئیس‌جمهور  رئیسی،  ابراهیم  سید  آیت‌الله 
مردمی جمهوری اسامی ایران، به همراه جمعی 
از یارانش در سانحه‌ای جان‌سوز به دیدار حق 
شتافتند. مردی که هر کجا قدم گذاشت، امید 
رویید و طرحی نو درانداخته شد. حالا در نخستین 
سالگرد شهادت این خادم ملت، یاد او را نه فقط 
با حسرت فقدان، که با افتخار دستاوردهایش 
گرامی می‌داریم؛ دستاوردهایی که همچون چراغی 

آینده را روشن می‌کنند. راه 

zzگام‌های بلند ملی؛ از آب‌رسانی تا پرتاب ماهواره
به گزارش هگمتانه، دولت سیزدهم با رویکرد 
»تحول در میدان عمل« آغاز به کار کرد؛ شعاری که 
در دولت شهید رئیسی نه‌تنها سر زبان‌ها، بلکه 
در واقعیت‌های میدانی و زندگی روزمره مردم معنا 

یافت، او رفت اما میراثش ماندگار است.
برخی از مهم‌ترین خدمات و دستاوردهای ایشان در 
سه سال اخیر در کشور منشا خیر و برکت شد که 

می‌توان به مواردی اشاره کرد.

zzاحیای صنایع مادر و معطل‌مانده
کارخانه هپکو اراک و نساجی مازندران، دو نماد 
صنعت ورشکسته، با حمایت‌های مستقیم دولت 

دوباره جان گرفتند و چراغ تولید در آنها روشن شد.

zzتحول در آموزش و پرورش
ساخت بیش از 6 هزار مدرسه، اجرای قانون 
رتبه‌بندی معلمان و افزایش بودجه آموزشی از جمله 

اقدامات قابل‌توجه این حوزه بود.
zzنهضت بزرگ آب‌رسانی

 ، آب‌رسانی به 5 هزار روستا در نقاط محروم کشور
بخش بزرگی از رویکرد عدالت‌محور دولت شهید 

رئیسی را نمایان کرد.

zzتوسعه بیمه و رفاه اجتماعی
بیمه بیش از یک میلیون زن خانه‌دار و روستایی، 
ارتقای سطح پوشش بیمه‌ای اقشار کم‌برخوردار 

و توجه خاص به سالمندان، خانواده شهدا و 
توان‌خواهان از دستاوردهای دوران شهید رئیسی 

است.

zzنوسازی ناوگان هوایی کشور
در دوران مسؤولیت آیت‌ا... رئیسی واردات 100 فروند 
هواپیما پس از سال‌ها رکود و تحریم، گامی مهم در 

بهبود زیرساخت حمل‌ونقل و پروازهای داخلی بود.

zzجهش سلامت
افتتاح 17 هزار تخت بیمارستانی جدید در سراسر 
، ساخت ده‌ها بیمارستان و مراکز درمانی  کشور
و تسریع در تجهیز بیمارستان‌ها با فناوری روز را 

می‌توان اقدامی کم‌نظیر دانست.

zzپیشرفت در حوزه دانش‌بنیان و فضایی
پرتاب 11 ماهواره علمی و تحقیقاتی در دوران کوتاه 
دولت سیزدهم، نماد پیشرفت در علم و فناوری با 

نگاه به اقتدار ملی است.

zzموفقیت دیپلماسی و اقتصادی
عضویت ایران در سازمان بریکس، آزادسازی 18.4 
میلیارد دلار از منابع بلوکه‌شده، و افزایش 200 
درصدی صادرات نفت، از جمله نتایج سیاست 

خارجی فعال دولت شهید رئیسی بود.
zzمقابله با بحران کرونا

تولید واکسن داخلی و مدیریت قاطع بحران، در 
زمانی که کشور در تنگنای تحریم و کمبود دارو بود، 
نمونه‌ای از اقتدار درونی نظام در دوره مدیریت 

شهید رئیسی است.

zzحمایت از زیارت و فرهنگ دینی 
زیارتی، توسعه زیرساخت‌های  افزایش سفرهای 
ح‌های فرهنگی و قرآنی،  مشهد و قم، و حمایت از طر

از جلوه‌های دیگر این دولت بود.

zz شهید رئیسی و همدان؛ فصل مشترک توسعه
و امید

همدان، دیار تاریخ، تمدن و ایمان، در دولت شهید 
رئیسی شاهد فصلی تازه از شکوفایی بود، حضور 

آیت‌الله رئیسی در این استان، سرآغاز مجموعه‌ای 
از اقدامات گسترده در زمینه‌های مختلف عمرانی، 
اجتماعی، درمانی و فرهنگی بود؛ اقداماتی که برخی 

: از مهم‌ترین آن‌ها عبارت‌اند از

zzنجات همدان از بحران تاریخی آب 
ح انتقال آب از سد تالوار به همدان که 17 سال  طر
در پیچ‌وخم‌های اجرایی و کمبود بودجه گرفتار بود، 
با تزریق هزار میلیارد تومان به دستور مستقیم 
رئیس‌جمهور در کمتر از یک سال به پایان رسید و 

آبِ امید، سرانجام به همدان رسید.

zzپایان انتظار 14 ساله برای بیمارستان اکباتان 
ساخت بیمارستانی با ظرفیت بالا که سال‌ها در 
انتظار بهره‌برداری بود، با حمایت 350 میلیارد تومانی 
دولت سیزدهم به سرانجام رسید. هرچند شهید 
رئیسی آن را افتتاح نکرد، اما به‌راستی نام او در 

جای‌جای این پروژه ماندگار است.

zzنهضت ملی مسکن در همدان
 ، آغاز ساخت 11 هزار واحد مسکونی در شهرک پرواز
با هدف کاهش فشار بازار اجاره و پاسخ به نیاز نسل 
جوان به مسکن، یکی از نقاط قوت عملکرد دولت 

در استان بود.

zz اجرا و آغاز 179 پروژه با اعتبار 14 هزار میلیارد 
تومان

ح‌هایی در زمینه‌های  این پروژه‌ها در قالب طر
آموزش،  بهداشت،  خاک،  و  آب  کشاورزی، 
گردشگری، حمل‌ونقل و زیرساخت است که 
می‌توان برخی از آنها را از جمله احیای 32 رشته 
قنات و نجات کشاورزی سنتی استان، تکمیل سد 
خرمرود پس از سال‌ها توقف، توسعه شبکه‌های 
فاضلاب شهری و آب‌رسانی روستایی، ساخت 
مراکز درمانی متعدد، بیمارستان ولی‌عصر رزن، چند 
 ، پست برق، چهارخطه کردن محور پرتردد علیصدر
مرمت گلزار شهدا و ساخت بازارچه صنایع‌دستی 
، تجهیز  بانوان، تکمیل موزه منطقه‌ای غرب کشور
نیروی انتظامی و آتش‌نشانی استان، افزایش 
سرانه ورزشی استان از 65 به 77 سانتی‌مترمربع 

اشاره کرد.
حال یک سال است شهید رئیسی رفته است، اما 
رئیسی‌گری مانده است. آیت‌الله رئیسی، شهید 
خدمت بی‌منت بود، او باور داشت که مسؤولیت 
یعنی امانت مردم و با همین باور شب و روز 

نمی‌شناخت. هر جا پا گذاشت، امید کاشت و ریشه 
زد. امروز همدان و ایران، نه تنها در قاب‌های رسانه‌ای، 

بلکه در نبض زندگی مردم، یاد او را پاس می‌دارند.
شهید رئیسی ثابت کرد که می‌توان در اوج صداقت، 
در میدان عمل ماند و بی‌آنکه داد زد، دیده شد. 

اکنون یک سال پس از شهادتش، مردم با دیدن 
بیمارستانی که افتتاح شد، آبی که به خانه‌هایشان 
رسید، جاده‌ای که هموار شد و نانی که بر سفره‌شان 
برگشت، باز هم می‌گویند: یادش گرامی، راهش پر 

رهرو...

اقدام بی‌سابقه شهرداری همدان 
در ساماندهی تاکسی ون‌ها

شهرداری همدان به تعهدات خود عمل کرده است

یادنامه هگمتانه برای شهید جمهور

برابر رأی شماره 140460326034001122 هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
آزیتا محمدی فرزند تقی به شماره شناسنامه 111104 صادره از همدان در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 7926/60 
ک 10 اصلی واقع در حومه 2 همدان، قریه  ک 1508 فرعی از پلا مترمربع به پلا
گراچقا خریداری از مالک رسمی آقای تقی محمدی )خریداری مع الواسطه( 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک علیرضا غلامی - رئیس ثبت اسناد و املا
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پرونده  رأی صادره شماره 140360326005013646 مورخه 1403/12/28 موضوع  برابر 
قانون  موضوع  اول  هیأت  در   1403 سال   1403114426005000950 شماره  تشکیلی 
مصوب  رسمی  سند  فاقد  ساختمان های  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تعیین تکلیف 
1390/09/20 مجلس شورای اسلامی مستقر در حوزه ثبتی شهرستان نهاوند تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شهریار ساسانی به شماره شناسنامه 3 و به شماره ملی 
3962040765 صادره از نهاوند فرزند همزه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبیزار 
ک 73 اصلی واقع در  ک فرعی از پلا به مساحت 49234/59 مترمربع تحت قسمتی از پلا
بخش سه حوزه ثبتی شهرستان نهاوند واقع در اراضی روستای لیلاس که حقوق ارتفاقی 
ندارد و مالکیت مالک بر اساس مبایعه نامه عادی از مالک رسمی دوستمراد دکامئی 
گهی  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ محرز 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
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برابر رأی شماره 4852 - 1403/11/14 هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی اعلمی 
فرزند حسن به شماره شناسنامه 513 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه 
ک 156/271 به مساحت 4000 مترمربع محاط  زمین مزروعی دیم محصور )که پلا
ک 944 فرعی از 156  در مورد ثبت می باشد( به مساحت 17853/74 مترمربع پلا
، اراضی سلیمان آباد خریداری از  اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار
مالک رسمی آقای اصغر کاوسی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/27  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/11 71

ف: 
م.ال

برابر رأی شماره 140460326034001126 هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
آزیتا محمدی فرزند تقی به شماره شناسنامه 111104 صادره از همدان در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 3229 
ک 10 اصلی واقع در حومه 2 همدان، قریه  ک 1507 فرعی از پلا مترمربع به پلا
گراچقا خریداری از مالک رسمی آقای تقی محمدی )خریداری مع الواسطه( 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک علیرضا غلامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/27  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/11 55

4 :
ف

م.ال

برابر رأی شماره 140460326034001094 هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
الهام محمدی فرزند تقی به شماره شناسنامه 995 صادره از همدان در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 7926/60 
ک 10 اصلی واقع در حومه 2 همدان، قریه  ک 1508 فرعی از پلا مترمربع به پلا
گراچقا خریداری از مالک رسمی آقای تقی محمدی )خریداری مع الواسطه( 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک علیرضا غلامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/27  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/11 55

6 :
ف

م.ال

آقایان حمیدرضا بیات و عباس بیات و خانم محبوبه خیرخواه با تسلیم 6 برگ 
استشهاد محلی مصدق به مهر دفترخانه 8 همدان مدعی است که سه جلد سند 
ک 4500-4502 اصلی واقع در بخش یک  مالکیت ششدانگ به صورت بالسویه پلا
همدان که به نامشان به ترتیب ذیل دفتر 53 صفحه 136 شماره ثبت 7184 و 
دفتر 182 صفحه 329 شماره ثبت 27086 و دفتر 3 صفحه 145 شماره ثبت 263 
ک برابر سند 255167 - 1386/09/06 نزد بانک  سابقه ثبت دارد و ششدانگ این پلا
ک برابر نامه 140205826033002142 - 1402/06/01  پاسارگاد در رهن است و این پلا
اجرای اسناد رسمی همدان بازداشت که اسناد مالکیت به علت سهل انگاری 
مفقود گردیده، لذا به استناد تبصره الحاقی به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
گهی می شود تا هر کسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت  بدینوسیله آ
گهی طی مدت 10 روز به اداره ثبت اسناد  نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آ
ک مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله، اعتراض خود  و املا
را کتباً تسلیم نماید. در صورت انقضاء مدت واخواهی و نرسیدن اعتراض و یا در 
صورت اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت ارائه نگردد، سند مالکیت المثنی به 
نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد. مراتب بر اساس آخرین اطلاعات سیستم 

گزارش شده است. جامع تهیه و 

گهی فقدان سند مالکیت آ

ک شهرستان همدان - ناحیه یک رئیس اداره ثبت اسناد و املا 56
8 

ف:
م.ال

نظر به اینکه آقای خسرو ترکمان فرزند شرفعلی به شماره ملی 3962217169 به 
شماره شناسنامه 5 متولد 1338/01/03 با ارائه دو برگ استشهاد محلی که امضاء 
گواهان در دفتر اسناد رسمی شماره 67 نهاوند گواهی گردیده و برابر درخواست 
وارده به شماره 140362658297000385 مورخه 1403/11/30 اعلام داشته که سند 
ک 215 فرعی از 21 اصلی واقع در بخش 2 ثبت نهاوند زیر  مالکیت ششدانگ پلا
صفحه 184 دفتر 78 به شماره ثبت 12150 به شماره سند دفترچه ای به سریال 
182902 الف 85 که در مورخه 1386/03/06 صادر و تسلیم مالک گردیده که به علت 
جابجایی مفقود گردیده است که برابر سند رهنی شماره 27013 مورخه 1397/02/20 
دفترخانه52 نهاوند در رهن بانک سینا می باشد، اظهار نموده به علت جابجایی 

گردیده است و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. مفقود 
لذا به استناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب به شرح فوق یک نوبت در 
گهی می گردد چنانچه کسی نسبت  روزنامه کثیرالانتشار یا حلی جهت اطلاع عموم آ
به صدور سند مالکیت المثنی اعتراض داشته یا مدعی انجام معامله و یا وجود 
کتباً از تاریخ انتشار این  سند مالکیت نزد خود می باشد، می تواند اعتراض خود را 
گهی ظرف مدت 10 روز به این اداره ارسال در غیر این صورت و پس از گذشت  آ

مدت زمان مقرر سند مالکیت المثنی صادر خواهد شد.

گهی سند مالکیت المثنی آ

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا 27
68

ف: 
م.ال

ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی  -  رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/27  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/11 25

4 :
ف

م.ال

و   1403603260060081416843 شماره  آرای  برابر 
 140360326006008178229 و   140360326006008160234
 140360326006008126246 و   140360326006006846 و 
و   140360326006008231 و   140360326006008240 و 
و   140360326006008242 و   140360326006008249
140360326006008251 و 140360326006008225 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات 

مالکانه بلامعارض
متقاضی اعظم گرجایی پری به شماره شناسنامه 23 کد ملی . 1

3934258395 صادره از زند فرزند محرم 1 سهم از 21 سهم 
متقاضی علی محمد گرجائی به شماره شناسنامه 56 کد ملی . 2

3934279686 صادره از ملایر  فرزند - 2 سهم از 21 سهم 
متقاضی مجید گرجائی پری به شماره شناسنامه 47 کد ملی . 3

3934330169 صادره از ملایر فرزند رسول 2 سهم از 21 سهم 
متقاضی محمدمراد گرجائی پری به شماره شناسنامه 2106 . 4

کد ملی 3932142871 صادره از ملایر فرزند محرم 2 سهم از 21 
سهم به استثناء ثمنیه اعیان 

متقاضی منصور گرجائی پری به شماره شناسنامه 24 کد ملی . 5
3934241751 صادره از ملایر فرزند محرم 2 سهم از 21 سهم 

متقاضی اشرف گرجائی پری به شماره شناسنامه 11 کد ملی . 6
3934288601 صادره از ملایر فرزند محرم 1 سهم از 21 سهم 

متقاضی معصومه گرجائی پری به شماره شناسنامه 1906 کد . 7
ملی 3932140850 صادره از ملایر فرزند محرم 1 سهم از 21 سهم 

کد ملی . 8 متقاضی ناصر گرجائی پری به شماره شناسنامه 9 
3934252869 صادره از ملایر فرزند محرم 2 سهم از 21 سهم 

متقاضی مصطفی گرجائی پری به شماره شناسنامه 8 کد ملی . 9
3934305423 صادره از ملایر فرزند محرم 2 سهم از 21 سهم 

متقاضی یوسف گرجائی پری به شماره شناسنامه 38 کد ملی . 10
3934273221 صادره از ملایر فرزند محرم 2 سهم از 21 سهم 

متقاضی نصیر گرجائی پری به شماره شناسنامه 48 کد ملی . 11
3934268668 صادره از ملایر فرزند محرم 2 سهم از 21 سهم 

به استثنای ثمنیه اعیان 
همگی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 55420 
ک 56 اصلی واقع در  ، پلا مترمربع قسمتی از اراضی روستای پیروز
بخش 5 ملایر خریداری از مالک رسمی محرم گرجائی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  روز آ
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و  اولین آ
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
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گوش‌بُر همدان 
در خیابان چرخانده شد

هگمتانه، گروه شهرستان: فرمانده انتظامی 
شهرستان همدان از دستگیری یکی از اراذل و 
اوباش که اقدام به بریدن گوش یک فرد کرده 

بود خبر داد.
به گزارش هگمتانه، هادی نجفی با اشاره به 
دستگیری یکی از اراذل و اوباش همدان که اقدام 
به بریدن گوش یک نفر کرده بود اظهار کرد: این 
فرد با انتشار فیلم در فضای مجازی باعث ایجاد 

رعب و وحشت شده بود که دستگیر شد.
وی در تشریح خبر گفت: دو گروه از اراذل و 
اوباش طی اتفاقی با هم درگیر شده بودند که 
یکی از افراد در درگیری اقدام به بریدن گوش یکی 

دیگر از اراذل می‌کند.
فرمانده انتظامی شهرستان همدان افزود: طی 
یک عملیات این فرد که حدودا 30 سال سن 
ج از استان و‌ در یک منطقه جرم‌خیز  دارد در خار
دستگیر شد. وی افزود: این فرد در محله‌ای 
که این جرم را مرتکب شده بود در بین مردم 
چرخانده شد تا هیمنه پوشالی او شکسته شود.

بازداشت یکی از مسؤولان 
سابق رزن

هگمتانه، گروه شهرستان: دادستان رزن از 
بازداشت یکی از مسؤولان سابق این شهرستان 

به جرم ارتشا و اختلاس خبر داد.
به گزارش هگمتانه، طاها نجفی با بیان اینکه 
اولویت دستگاه قضایی و نهاد‌های امنیتی مقابله 
و برخورد جدی با فساد اداری است،‌ اظهار کرد: با 
تلاش‌ها و پیگیری نیروهای سربازان گمنام امام 
زمان)عج( و با رصد اطلاعاتی دستور جلب یکی از 

مدیران سابق شهرستان رزن صادر شد.
وی افزود: با گزارش و بررسی و تحقیقات سربازان 
گمنام امام زمان)عج(، فرد مزبور به اتهام‌های 
متعددی از جمله ارتشا و اختلاس دستگیر شد.
به نقل از فارس، دادستان رزن با بیان اینکه 
تحقیقات در خصوص این پرونده ادامه دارد، 
گفت: به محض قطعی شدن احکام جزئیات این 

پرونده به سمع و نظر مردم خواهد رسید.

ح شد در هفتاد و دومین نشست شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی مطر

تحول اقتصادی
یق تسهیل سرمایه‌گذاری از طر

و توسعه صنعت گردشگری
هگمتانه، گروه خبر*: در هفتاد و دومین نشست 
ح  شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی مطر
شد: تحول اقتصادی از طریق تسهیل سرمایه‌گذاری 

و توسعه صنعت گردشگری میسر است.
به گزارش هگمتانه، هفتاد و دومین نشست شورای 
گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی با حضور حمید 
ملانوری استاندار همدان، معاونین اقتصادی و 
، رئیس و اعضا هیأت رئیسه و  عمرانی استاندار
هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی همدان، مدیران عالی 
دستگاه‌های اجرایی استان و فعالان اقتصادی استان 

همدان برگزار شد.
در این نشست بر حمایت مستمر بخش خصوصی 
و ایجاد تسهیلات لازم برای تسریع در جذب و توسعه 
سرمایه‌گذاری در استان و همچنین لازم الاجرا بودن 
مصوبات جلسات شورای گفت‌وگوی دولت و بخش 

خصوصی تأکید شد.
رئیس اتاق بازرگانی همدان در هفتاد و دومین 
نشست شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی، 
ضمن ارائه گزارشی از عملکرد شورای گفت‌وگوی 
دولت و بخش خصوصی در سال 1403 اظهار کرد: در 
سال گذشته 9 جلسه شورای گفت‌وگو با 44 مصوبه 
استانی و 3 مصوبه ملی برگزار شد که تنها 19 درصد از 

مصوبات اجرایی گردید.
رحیم مرتضایی با تأکید بر اینکه مصوبات شورای 
گفت‌وگو باید ضمانت اجرایی داشته باشند، گفت: 
متأسفانه مصوبات شورای گفت‌وگو بعد از تصویب 
و ابلاغ، در زمان اجرا با ارائه بخشنامه هایی از سوی 

دستگاه‌های اجرایی با مشکل مواجه می شوند.
رئیس کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی همدان با 
اشاره به مشکلات حوزه گردشگری در استان ضمن 
اشاره به اخذ عوارض پسماند شهرداری از هتل داران 
یادآور شد: در حال حاضر شهرداری‌ها براساس 
اختیارات خود اقدام به اخذ عوارض جمع آوری پسماند 
از هتل داران و اماکن اقامتی و گردشگری می نمایند 
که این امر هزینه هایی را به این واحدها تحمیل 

کرده است که در افزایش هزینه اقامت و گردشگری 
مسافران اثرگذار است.

شهرام شیروانی افزود: به منظور ترویج و حمایت 
از حضور و استقرار گردشگران واحدهای اقامتی و 
گردشگری در استان پیشنهاد می‌شود که براساس 
مصوبه وزارت کشور پسماندها به صورت جداسازی و 

براساس وزن محاسبه گردد.
استاندار همدان در این خصوص اظهار کرد: کارگروهی 
متشکل از فرمانداری و شهرداری همدان، اداره کل 
میراث فرهنگی استان، پلیس انتظامی استان و 
نماینده جامعه هتل داران برای بررسی نحوه تعیین 

بهای خدمات مدیریت پسماند تشکیل گردد.
شیروانی همچنین با اشاره به ضرورت ساماندهی 
خانه مسافرهای غیرمجاز گفت: در حال حاضر 
تعدادی از افراد اقدام به جذب مسافر در منازل 
شخصی و... در شهر می کنند که همین امر مشکلاتی 
را برای واحدهای مجاز فراهم کرده و در عین حال 
مشکلاتی را نیز در بعد اجاتماعی و امنیتی برای شهر 

و استان ایجاد نموده است.
وی بر تشکیل مجدد کارگروه گردشگری و اصلاح 
ساختار آن برای ساماندهی به خانه مسافرهای 
غیرمجاز تأکید کرد و افزود: با تشکیل کارگروه 
گردشگری و بررسی مسائل به صورت کارشناسی می 
توان ساز و کاری را مطابق با آئین نامه میراث فرهنگی 

برای ساماندهی خانه‌های مسافر تعیین نمود.
رئیس کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی همدان 
همچنین با اشاره به لزوم اصلاح مسیر جاده غار 
علیصدر برای جلب رضایت گردشگران تصریح کرد: با 
توجه به اینکه غار علیصدر یکی از مقاصد گردشگری 
استان است متأسفانه در حال حاضر از راه ارتباطی 
مناسبی برخوردار نیست که به جهت رضایتمندی 
گردشگران لازم است با اولویت تسریع در احداث 
مسیر نسبت به اصلاح مسیر جاده دسترسی غار 

علیصدر اقدام گردد.
وی در بخش دیگری از سخنانش به بررسی امکان 

ح ترافیک استان اشاره کرد و افزود: در حال  اصلاح طر
ح ترافیک و سخت افزارهای کنترل  حاضر محدوده طر
آن به گونه ای است که امکان دسترسی گردشگران به 
محل‌های اقامتی و مراکز گردشگری را با محدودیت و 

مشکل مواجه کرده است.
شیروانی ادامه داد: از آنجایی که بیشتر مراکز 
ح ترافیک قرار  گردشگری شهر همدان در محدوده طر
دارد لذا باید برای حل مشکل تردد و بازدید مسافران 
از این مراکز چاره ای اندیشیده شود که استقبال 

مسافران کاهش نیابد.

zz رشد سرمایه‌گذاری،  تسهیل  همدان:  استاندار   
اقتصاد و  گردشگری 

استاندار همدان هم با بیان اینکه رویکرد دولت 
برای توسعه گردشگری همدان بهره گیری از ظرفیت 
سرمایه‌گذاران بخش خصوصی است، اظهار کرد: 
استفاده از فرصت‌های سرمایه‌گذاری در بخش‌های 
مختلف گردشگری، کشاورزی، صنعت، معدن، حمل 
و نقل، سامت و... با جذب سرمایه‌گذاران داخلی و 
خارجی موجب فراهم شدن زمینه‌های رونق و توسعه 

اقتصادی استان خواهد گردید.
حمید ملانوری با اشاره به اینکه ظرفیت‌های 
سرمایه‌گذاری با هدف رشد اقتصادی، اشتغال زایی 
و رونق گردشگری طراحی شده است، افزود: در حال 
حاضر در استان همدان به مرحله‌ای رسیده‌ایم که 

بسیاری از ظرفیت‌های بالقوه استان آماده تبدیل به 
پروژه‌های اجرایی هستند و اکنون نیازمند ورود جدی 

سرمایه‌گذاران بخش خصوصی هستیم.
وی با بیان اینکه ورود بخش خصوصی و تلاش برای 
جذب سرمایه‌گذاران باعث تسریع در روند تکمیل و 
بهره‌برداری از بسیاری از پروژه‌ها می‌شود، تأکید کرد: 
تسهیل‌گری و مانع‌زدایی برای سرمایه‌گذاری بخش 
خصوصی نه تنها موجب تکمیل و بهره‌برداری سریع‌تر 
ح‌های نیمه‌تمام استان بلکه سبب افزایش  از طر

اشتغال‌زایی و رونق اقتصادی می‌شود.
استاندار همدان با بیان اینکه حل مسائل گردشگری 
در گرو تعریف جذابیت‌های شهر و گردشگری برای 
گردشگران است، افزود: در حالی که محور توسعه 
استان گردشگری عنوان شده است لذا این موضوع 

باید در بدو ورود مسافران نمایانگر باشد.
ملانوری بر لزوم اجرای اقداماتی در جهت ظرفیت‌های 
توسعه ای گردشگری استان تأکید کرد و گفت: با 
توسعه مراکز گردشگری، توسعه مراکز خدمات 
دهی به مسافران، کیفی کردن ارائه خدمات در این 
مراکز، ساماندهی خانه مسافرها و تعبیه جاذبه‌های 
گردشگری می توان به رونق گردشگری در استان 

کمک نمود.
استاندار همدان درخصوص اهمیت مصوبات شورای 
گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی اظهار کرد: با 
توجه به اهمیت مصوبات جلسه شورای گفت‌وگو 

کلیه مصوبات لازم الاجرا بوده و دستگاه‌های اجرایی 
ملزم به اجرای آن هستند.

وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به برگزاری 
همایش‌های بین المللی در استان همدان گفت: برگزاری 
همایش و کنفرانس بین‌المللی سامت در خردادماه، 
با حضور شخصیت‌ها و فعالان داخلی و خارجی، اقدامی 
بزرگ در جهت معرفی استان در سطح جهانی خواهد بود 
که در این رویداد با همکاری اتاق بازرگانی نشست‌های 
تخصصی بر معرفی ظرفیت‌های گردشگری، کشاورزی و 

صنعت استان متمرکز خواهد بود.
استاندار همدان همچنین با اشاره به ضرورت تقویت 
حمل و نقل هوایی استان گفت: وضعیت مناسب 
زیرساخت‌های توسعه ای حمل و نقل در استان 
همچون راه آهن و در کنار آن فرودگاه همدان به 
عنوان یکی از مزیت‌های مهم در استان و از ایمن 
ترین و کم مخاطره ترین راه‌های حمل و نقل نیاز به 

تقویت جدی و حمایت شهروندان و نهادها دارد.
به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی استان همدان، 
ملانوری با تأکید بر ضرورت هم‌افزایی همه نهادها 
گفت: نمایندگان، مدیران دولتی، نخبگان اقتصادی 
و رسانه‌ها باید در کنار دولت باشند تا بتوانیم با یک 
نگاه کل‌نگر، مسیر توسعه را هموار کنیم، همگان 
بدانند ما به عنوان نماینده دولت در کنار شما فعالان 
اقتصادی و مردم هستیم، اما توسعه بدون مشارکت 

همگانی ممکن نخواهد بود.

آمادگی سرمایه‌گذاری 350 میلیون دلاری کشاورزی در همدان
هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی استان همدان گفت: 20 سرمایه‌گذار به 
ارزش 350 میلیون دلار آماده عقد قرارداد در بخش 
کشاورزی این استان هستند که جذب آنها در 

اولویت قرار دارد.
به گزارش هگمتانه، "رضا بهراملو" روز پنجشنبه در 
نخستین همایش سرمایه‌گذاری بخش کشاورزی 
همدان افزود: این استان در بخش کشاورزی 
ظرفیت‌های متنوعی برای سرمایه‌گذاری دارد که 
شامل کشت و صنعت ها، گلخانه‌ها و صنایع 

تبدیلی و غذایی است.
این مسؤول با اشاره به ضرورت توسعه گلخانه‌ها با 
هدف بهبود بهره وری بخش کشاورزی و صرفه‌جویی 
در آب، اظهار کرد: در این بخش امتیازات خوبی 
از سوی دولت به سرمایه‌گذاران متقاضی درنظر 
گرفته شده است بنابراین توسعه گلخانه‌ها و 
ایجاد شهرک‌های گلخانه ای از اولویت‌های بخش 

کشاورزی همدان به شمار می رود.
وی بیان کرد: 2 هزار واحد تولیدی در بخش کشاورزی 

این استان وجود دارد که یک هزار و 200 واحد آن 
فعال است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان ادامه 
داد: از این تعداد واحد 600 واحد نیمه فعال و 200 

واحد غیر فعال است.
بهراملو با اشاره به حمایت از واحدهای غیر راکد برای 
احیا و از سرگیری فعالیت، گفت: از تعداد واحدهای 

غیرفعال 74 واحد غیر قابل احیا است.
به گفته وی، 50 واحد تولیدی به ارزش 70 هزار 

میلیارد ریال آماده پذیرش سرمایه هستند.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار همدان 
هم گفت: کشاورزی به عنوان ستون فقرات تأمین 
، ظرفیت بی‌نظیری برای  امنیت غذایی کشور
اشتغال‌زایی و توسعه صادرات غیرنفتی به شمار 

می‌رود.
سیدمجتبی حسینی ادامه داد: این بخش می‌تواند 
به ایجاد ارزش افزوده و رونق اقتصادی کشور و 

استان کمک کند.
حسینی خاطرنشان کرد: در شرایطی که بحران‌های 

متعدد جهانی، حوزه کشاورزی را تحت تأثیر قرار 
داده‌اند، مواردی همچون تغییرات اقلیمی و بحران 
آب، نیاز به توجه ویژه به این حوزه بیش از پیش 

احساس می‌شود.
ضرورت  چالش‌ها  این  داد:  ادامه  وی 
تصمیم‌گیری‌های هوشمندانه و سرمایه‌گذاری‌های 

هدفمند را به همراه دارد.
معاون استاندار همدان تأکید کرد: اقدامات متعدد 
و مؤثری در سال‌های اخیر در حوزه کشاورزی استان 
انجام شده که نشان‌دهنده عزم و اراده مسؤولان 
برای بهبود وضعیت کشاورزی و بهره‌وری در این 

بخش است.
نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای 
اسامی نیز گفت: توسعه پایدار در بخش کشاورزی 
با تحول در زنجیره ارزش در بخش‌های مختلف 

کشاورزی و دامپروری و گلخانه‌ها محقق می‌شود.
"عباس صوفی" افزود: در حوزه کشاورزی، ایران 
دارای نشان‌های معتبر جهانی در تولید محصولات 

مختلف است.

وی اضافه کرد: گردو و گیاهان دارویی از جمله 
محصولاتی هستند که در سطح بین‌المللی شناخته 
شده‌اند و می‌توانند به عنوان نمادهای کیفیت 

ایرانی معرفی شوند.

به نقل از ایرنا، نماینده مردم همدان و فامنین در 
مجلس تأکید کرد: توسعه زیرساخت‌ها و تقویت 
زنجیره ارزش در تولیدات کشاورزی از مهمترین 

مواردی است که باید مورد توجه قرار گیرد.

شهرستان

برابر رأی شماره 140460326034001122 هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
آزیتا محمدی فرزند تقی به شماره شناسنامه 111104 صادره از همدان در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 7926/60 
ک 10 اصلی واقع در حومه 2 همدان، قریه  ک 1508 فرعی از پلا مترمربع به پلا
گراچقا خریداری از مالک رسمی آقای تقی محمدی )خریداری مع الواسطه( 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک علیرضا غلامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/27  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/11 55
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م.ال

پرونده  رأی صادره شماره 140360326005013646 مورخه 1403/12/28 موضوع  برابر 
قانون  موضوع  اول  هیأت  در   1403 سال   1403114426005000950 شماره  تشکیلی 
مصوب  رسمی  سند  فاقد  ساختمان های  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تعیین تکلیف 
1390/09/20 مجلس شورای اسلامی مستقر در حوزه ثبتی شهرستان نهاوند تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای شهریار ساسانی به شماره شناسنامه 3 و به شماره ملی 
3962040765 صادره از نهاوند فرزند همزه در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبیزار 
ک 73 اصلی واقع در  ک فرعی از پلا به مساحت 49234/59 مترمربع تحت قسمتی از پلا
بخش سه حوزه ثبتی شهرستان نهاوند واقع در اراضی روستای لیلاس که حقوق ارتفاقی 
ندارد و مالکیت مالک بر اساس مبایعه نامه عادی از مالک رسمی دوستمراد دکامئی 
گهی  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ محرز 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/27  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/12 27
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م.ال

برابر رأی شماره 4852 - 1403/11/14 هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی اعلمی 
فرزند حسن به شماره شناسنامه 513 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه 
ک 156/271 به مساحت 4000 مترمربع محاط  زمین مزروعی دیم محصور )که پلا
ک 944 فرعی از 156  در مورد ثبت می باشد( به مساحت 17853/74 مترمربع پلا
، اراضی سلیمان آباد خریداری از  اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار
مالک رسمی آقای اصغر کاوسی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/27  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/11 71

ف: 
م.ال

برابر رأی شماره 140460326034001126 هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
آزیتا محمدی فرزند تقی به شماره شناسنامه 111104 صادره از همدان در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 3229 
ک 10 اصلی واقع در حومه 2 همدان، قریه  ک 1507 فرعی از پلا مترمربع به پلا
گراچقا خریداری از مالک رسمی آقای تقی محمدی )خریداری مع الواسطه( 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک علیرضا غلامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/27  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/11 55
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م.ال

برابر رأی شماره 140460326034001094 هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
الهام محمدی فرزند تقی به شماره شناسنامه 995 صادره از همدان در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 7926/60 
ک 10 اصلی واقع در حومه 2 همدان، قریه  ک 1508 فرعی از پلا مترمربع به پلا
گراچقا خریداری از مالک رسمی آقای تقی محمدی )خریداری مع الواسطه( 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  15 روز آ
گهی به  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک علیرضا غلامی - رئیس ثبت اسناد و املا
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آقایان حمیدرضا بیات و عباس بیات و خانم محبوبه خیرخواه با تسلیم 6 برگ 
استشهاد محلی مصدق به مهر دفترخانه 8 همدان مدعی است که سه جلد سند 
ک 4500-4502 اصلی واقع در بخش یک  مالکیت ششدانگ به صورت بالسویه پلا
همدان که به نامشان به ترتیب ذیل دفتر 53 صفحه 136 شماره ثبت 7184 و 
دفتر 182 صفحه 329 شماره ثبت 27086 و دفتر 3 صفحه 145 شماره ثبت 263 
ک برابر سند 255167 - 1386/09/06 نزد بانک  سابقه ثبت دارد و ششدانگ این پلا
ک برابر نامه 140205826033002142 - 1402/06/01  پاسارگاد در رهن است و این پلا
اجرای اسناد رسمی همدان بازداشت که اسناد مالکیت به علت سهل انگاری 
مفقود گردیده، لذا به استناد تبصره الحاقی به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
گهی می شود تا هر کسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت  بدینوسیله آ
گهی طی مدت 10 روز به اداره ثبت اسناد  نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آ
ک مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله، اعتراض خود  و املا
را کتباً تسلیم نماید. در صورت انقضاء مدت واخواهی و نرسیدن اعتراض و یا در 
صورت اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت ارائه نگردد، سند مالکیت المثنی به 
نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد. مراتب بر اساس آخرین اطلاعات سیستم 

گزارش شده است. جامع تهیه و 

گهی فقدان سند مالکیت آ

ک شهرستان همدان - ناحیه یک رئیس اداره ثبت اسناد و املا 56
8 

ف:
م.ال

نظر به اینکه آقای خسرو ترکمان فرزند شرفعلی به شماره ملی 3962217169 به 
شماره شناسنامه 5 متولد 1338/01/03 با ارائه دو برگ استشهاد محلی که امضاء 
گواهان در دفتر اسناد رسمی شماره 67 نهاوند گواهی گردیده و برابر درخواست 
وارده به شماره 140362658297000385 مورخه 1403/11/30 اعلام داشته که سند 
ک 215 فرعی از 21 اصلی واقع در بخش 2 ثبت نهاوند زیر  مالکیت ششدانگ پلا
صفحه 184 دفتر 78 به شماره ثبت 12150 به شماره سند دفترچه ای به سریال 
182902 الف 85 که در مورخه 1386/03/06 صادر و تسلیم مالک گردیده که به علت 
جابجایی مفقود گردیده است که برابر سند رهنی شماره 27013 مورخه 1397/02/20 
دفترخانه52 نهاوند در رهن بانک سینا می باشد، اظهار نموده به علت جابجایی 

گردیده است و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. مفقود 
لذا به استناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب به شرح فوق یک نوبت در 
گهی می گردد چنانچه کسی نسبت  روزنامه کثیرالانتشار یا حلی جهت اطلاع عموم آ
به صدور سند مالکیت المثنی اعتراض داشته یا مدعی انجام معامله و یا وجود 
کتباً از تاریخ انتشار این  سند مالکیت نزد خود می باشد، می تواند اعتراض خود را 
گهی ظرف مدت 10 روز به این اداره ارسال در غیر این صورت و پس از گذشت  آ

مدت زمان مقرر سند مالکیت المثنی صادر خواهد شد.

گهی سند مالکیت المثنی آ

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا 27
68
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ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی  -  رئیس اداره ثبت اسناد و املا
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و   1403603260060081416843 شماره  آرای  برابر 
 140360326006008178229 و   140360326006008160234
 140360326006008126246 و   140360326006006846 و 
و   140360326006008231 و   140360326006008240 و 
و   140360326006008242 و   140360326006008249
140360326006008251 و 140360326006008225 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات 

مالکانه بلامعارض
متقاضی اعظم گرجایی پری به شماره شناسنامه 23 کد ملی . 1

3934258395 صادره از زند فرزند محرم 1 سهم از 21 سهم 
متقاضی علی محمد گرجائی به شماره شناسنامه 56 کد ملی . 2

3934279686 صادره از ملایر  فرزند - 2 سهم از 21 سهم 
متقاضی مجید گرجائی پری به شماره شناسنامه 47 کد ملی . 3

3934330169 صادره از ملایر فرزند رسول 2 سهم از 21 سهم 
متقاضی محمدمراد گرجائی پری به شماره شناسنامه 2106 . 4

کد ملی 3932142871 صادره از ملایر فرزند محرم 2 سهم از 21 
سهم به استثناء ثمنیه اعیان 

متقاضی منصور گرجائی پری به شماره شناسنامه 24 کد ملی . 5
3934241751 صادره از ملایر فرزند محرم 2 سهم از 21 سهم 

متقاضی اشرف گرجائی پری به شماره شناسنامه 11 کد ملی . 6
3934288601 صادره از ملایر فرزند محرم 1 سهم از 21 سهم 

متقاضی معصومه گرجائی پری به شماره شناسنامه 1906 کد . 7
ملی 3932140850 صادره از ملایر فرزند محرم 1 سهم از 21 سهم 

کد ملی . 8 متقاضی ناصر گرجائی پری به شماره شناسنامه 9 
3934252869 صادره از ملایر فرزند محرم 2 سهم از 21 سهم 

متقاضی مصطفی گرجائی پری به شماره شناسنامه 8 کد ملی . 9
3934305423 صادره از ملایر فرزند محرم 2 سهم از 21 سهم 

متقاضی یوسف گرجائی پری به شماره شناسنامه 38 کد ملی . 10
3934273221 صادره از ملایر فرزند محرم 2 سهم از 21 سهم 

متقاضی نصیر گرجائی پری به شماره شناسنامه 48 کد ملی . 11
3934268668 صادره از ملایر فرزند محرم 2 سهم از 21 سهم 

به استثنای ثمنیه اعیان 
همگی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 55420 
ک 56 اصلی واقع در  ، پلا مترمربع قسمتی از اراضی روستای پیروز
بخش 5 ملایر خریداری از مالک رسمی محرم گرجائی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  روز آ
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و  اولین آ
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
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رهزن از  رهایی  یعنی،  خانه 
برگشتن... امید  یعنی،  خانه 
خانه یعنی، دو گل به یک شاخه
بهترین دوست، بهترین مأمن

محمدسعید میرزایی

برپایی دورهمی شاد »محله من« به همت شهرداری همدان در  کوی گلستان - بلوار امام خمینی)ره(
عکس روز خبر

در مراسم بزرگداشت حکیم 
ح شد ابوالقاسم فردوسی مطر

شاهنامه؛ سندی هویت‌ساز 
برای زبان فارسی

هگمتانه، گروه فرهنگی: نویسنده و پژوهشگر 
برجسته ادبیات فارسی کشور فردوسی را 
چهره‌ای فراتر از یک شاعر دانست و با تأکید 
گاهانه او در برابر قدرت‌های زمانه  بر انتخاب آ
گفت: فردوسی با وفاداری به جان و هویت 
خویش، رنسانس فکری و زبانی ایران را رقم زد 

و به‌ راستی رستم تنهای فرهنگ ایران است.
به گزار هگمتانه، مهدی محبتی در مراسم 
در  فردوسی  ابوالقاسم  حکیم  بزرگداشت 
مجتمع فرهنگی هنری شهید آوینی همدان به 
بررسی شخصیت فرهنگی و تاریخی فردوسی 
پرداخت و شاهنامه را نه فقط یک اثر ادبی، 
بلکه سندی هویت‌ساز برای ایران و زبان 

فارسی دانست.
وی با بیان اینکه در قرن چهارم هجری، ما با 
پدیده‌ای به نام رنسانس ایرانی مواجه هستیم، 
یک انقلاب فکری و زبانی در زبان فارسی شکل 
گرفت و در این جریان، فردوسی در اوج ایستاده 
است ادامه داد: اگر به اطراف شاهنامه نگاه 
ثار بزرگ  کنیم، همه‌جا شاهد پیدایش آ
هستیم، از قابوس‌نامه تا تاریخ بیهقی اما 
فردوسی با شاهنامه، هم قله ادبیات منظوم 
فارسی را فتح کرد و هم اندیشه را به اوج رساند.

zz زبان فارسی یکی از ارکان هویت ملی
ماست

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی همدان 
با اشاره به نقش بی‌بدیل زبان فارسی در 
شکل‌گیری هویت ملی ایرانیان گفت: زبان 
فارسی تنها ابزار ارتباطی نیست، بلکه آینه‌دار 

فرهنگ، تمدن و تاریخ ایران‌زمین است.
سید محمدرضا جوادی با بیان اینکه زبان فارسی 
در حال حاضر در 29 کشور جهان مورد استفاده 
قرار می‌گیرد، افزود: طبق برخی منابع، زبان 
فارسی در میان زبان‌های پر کاربرد دنیا، پس از 
اسپانیایی و پیش از آلمانی در رتبه 6 قرار دارد، 
همچنین فارسی دومین زبان کلاسیک جهان 

بعد از زبان یونانی شناخته می‌شود.
به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسامی همدان، وی با اشاره به برخی تحرکات 
در سطح منطقه برای تحریف مفاهیم هویتی و 
تاریخی افزود: خلیج فارس، همیشه فارس بوده 
و خواهد ماند و حساسیت ما نسبت به واژه‌ها 
از آن‌جایی نشأت می‌گیرد که برخی به‌ دنبال 
تغییر هویت‌ها هستند، نه فقط الفاظ؛ ملتی که 

فردوسی دارد، بی‌نیاز از اثبات است.

 مسیر

خبر

آموزه‌های محمدی برای شهروند قرآنیایستگاه آسمان

کتاب‌؛ دروازه‌‌ای به سوی‌ جهان‌ گسترده‌ دانش‌ و معرفت‌
می‌فرمایند:  رهبری  فرهنگی:  گروه  هگمتانه، 
جلوگیری از نفوذ فساد در جسم و فکر و جان یکایک 
شهروندان جامعه، یک وظیفه مهم دولت است. 
بنابراین در زمینه نشر کتاب، تمام حق به نویسنده 
منحصر نمی‌شود، بلکه حق بالاتری نیز وجود دارد که 

متعلق به خوانندگان کتاب است.
به گزارش هگمتانه، در روزهای برگزاری بزرگ‌ترین 
، یعنی نمایشگاه کتاب  گردهمایی فرهنگی کشور
، به  هستیم. روزهایی که فضای فرهنگی کشور
شکل دیگری است و افراد یک‌ به‌ یک با حضور در 
نمایشگاه کتاب، سعی دارند بار دیگر ارتباط خود 
را با این یار مهربان قوام بخشند. در ادامه سخنان 
رهبری معظم انقاب را درباره اهمیت مطالعه و 

نمایشگاه کتاب می‌خوانیم:

zz فکر و  جسم  در  فساد  نفوذ  از  جلوگیری 
شهروندان جامعه، یک وظیفه مهم دولت است

جلوگیری از نفوذ فساد در جسم و فکر و جان 
یکایک شهروندان جامعه، یک وظیفه مهم 
دولت است و بر اساس این مسؤولیت، دولت 
نمی‌تواند اجازه دهد استعداد و موجودی یک 
انسان که متعلق به مجموعه یک کشور و یک 
ملت است تضییع و فاسد شود. بنابراین در 
زمینه نشر کتاب، تمامی حق به نویسنده منحصر 
نمی‌شود، بلکه حق بالاتری نیز وجود دارد که 
متعلق به انبوه خوانندگان کتاب است و با تکیه 
بر همین مبنای روشن، مسأله بررسی کتاب به 

عنوان یک کار مهم، ضرورت پیدا کرده است. 
)1375/08/01(

zzبشر فراورده  مهم‌ترین   
کتاب‌، دروازه‌‌ای به سوی‌ جهان‌ گسترده‌ دانش‌ و 
معرفت‌ است‌ و کتاب‌ خوب‌، یکی‌ از بهترین‌ ابزارهای‌ 

کمال‌ بشری‌ است‌.
همه‌ دستاوردهای‌ بشر در سراسر عمر جهان‌، تا آنجا 
که‌ قابل‌ کتابت‌ بوده‌ است‌، در میان‌ نوشته‌هایی‌ 

است‌ که‌ انسان‌ها پدید آورده‌اند و می‌آورند.
، آموزش‌های‌ آسمانی‌،  و در این‌ مجموعه‌ بی‌نظیر
و  دانش‌ها  و  بشر  به‌  پیامبران‌  درس‌های‌  و 
گاهی‌  شناخت‌هایی‌ است‌ که‌ سعادت‌ بشر بدون‌ آ
از آن‌ امکان‌پذیر نیست‌. کسی‌ که‌ با این‌ دنیای‌ زیبا 
و زندگی‌ بخش‌، دنیای‌ کتاب‌، ارتباط ندارد بیشک‌ از 
مهمترین‌ دستاورد انسانی‌ و نیز از بیشترین‌ معارف‌ 

الهی‌ و بشری‌ محروم‌ است‌.
برای‌ یک‌ ملت‌، خسارتی‌ بزرگ‌ است‌ که‌ افراد آن‌، با 
کتاب‌ سروکاری‌ نداشته‌ باشند، و برای‌ یک‌ فرد، توفیق‌ 
عظیمی‌ است‌ که‌ با کتاب‌، مأنوس‌ و همواره‌ در حال‌ 

بهره‌گیری‌ از آن‌ یعنی‌ آموختن‌ چیزهای‌ تازه‌ باشد.
با این‌ دیدگاه‌، به‌ روشنی‌ می‌توان‌ ارزش‌ و مفهوم‌ 
رمزی‌ عمیق‌ این‌ حقیقت‌ تاریخی‌ را دریافت‌ که‌ 
اولین‌ خطاب‌ خدواند متعال‌ به‌ پیامبر گرامی‌ اسام‌ 
صلی‌‌الله‌‌علیه‌وآله‌ این‌ است‌ که‌: بخوان‌! و در اولین‌ 
سوره‌ای‌ که‌ بر آن‌ فرستاده‌ی‌ عظیم‌الشأن‌ خداوند 
فرود آمده‌، نام‌ قلم‌ به‌ تجلیل‌ یاد شده‌ است‌: اقرأ و 

ربک‌ الاکرم‌، الذی‌ علم‌ بالقلم. )1372/10/04(

نمایشگاه مجازی کتاب باید از نمایشگاه فیزیکی جدا شود
هگمتانه، گروه فرهنگی: معاون امور ناشران 
نمایشگاه کتاب تهران می‌گوید: وزارت ارشاد باید 
از سال آینده بخش مجازی نمایشگاه را از بخش 

فیزیکی مجزا کند.
مهدی اسماعیلی‌راد معاون امور ناشران نماشگاه 
کتاب در جمع خبرنگاران گفت:‌ کاهش بازدید از 
نمایشگاه کتاب تهران نشان می‌دهد که مسؤولان 
وزارت ارشاد باید برای سال بعد یک اقدام مهم انجام 
دهند و آن جداسازی نمایشگاه فیزیکی از نمایشگاه 

مجازی است.
می‌گویند  دوستان  برخی  می‌دهد:‌  ادامه  وی 
نمایشگاه محل عرضه کتاب است نه فروش،‌ اما 
این نمایشگاه حالا پس از 36 دوره برگزاری ماهیتی 

متفاوت با نمایشگاه‌های دیگر دنیا دارد.
بازدیدکنندگان  تعداد  اسماعیلی‌راد  گفته  به 
نمایشگاه کتاب تهران سال به سال کمتر می‌شود‌، 

به همین دلیل مسؤولان وزارت ارشاد سال آینده 
حتما باید نمایشگاه فیزیکی را از مجازی جدا کنند.

وی معتقد است که نبود یارانه در نمایشگاه فیزیکی 
نیز روی تعداد بازدیدکنندگان اثر منفی می‌گذارد.

با عصبانیت گفت: چرا به ما بهای میزبانی 
می‌پردازید

هگمتانه، گروه فرهنگی: در قرآن کریم آمده است: غذای خود را علیرغم نیاز 
شخصی به یتیم و مسکین و اسیر می دهند و انتظار هیچ‌گونه پاداشی ندارند.

حضرت امام علی علیه‌السام فرموده‌اند: سخاوت‌ورزی میوه درخت عقل و 
خرد است.

حکایت: فردی برای احوال‌پرسی خدمت مرد سخاوتمندی رسید و از او در 
بین صحبت‌ها، پرسید، آیا از خود سخاوتمندتر دیده‌ای؟ مرد پاسخ داد 
آری، در مسافرتی بین راه، دو شبانه روز در خانه‌ای اطراق کردیم و آن‌ها به 
خوبی از ما پذیراثی کردند وقتی آنجا را ترک کردیم مرد خانه نبود، مبلغی به 
بانوی خانواده دادیم، در حال حرکت ناگاه مرد میزبان با عصبانیت به ما 
رسید و با برگرداندن آن پول با عصبانیت و اعتراض گفت: چرا به ما بهای 

داده‌اید. میزبانی 
نکته: عده کمی ارزش‌ها را با پول و امکانات معامله نمی‌کنند.
هم خویش را بیگانه کن هم خانه را ویرانه کن
وآنگه بیا با عاشقان هم خانه شو هم خانه شو

راه شهدای عزیز را ادامه دهید
هگمتانه، گروه فرهنگی: عزیزان! روزی نیاید که زرق و برق و مال و اموال 
اندک دنیا، با همسر و فرزندان و راحتی دنیا شما را فریب بدهد که در 
پشت آن عذاب خداست دفاع از اسام را بر هر چیز که برایتان عزیز است 

دهید. ترجیح 
کشته و شهید می‌شویم  راه خداوند  ما در  ایران  امت عزیز  ای 
ید اسلحه‌هایمان به زمین  امیدوارم به ندایمان لبیک بگویید و نگذار

. بیفتد
پیام من به تمام خواهران این است که حجاب اسلامی را کاملا حفظ کنید تا در 

آخرت نزد حضرت فاطمه)س( روسفید باشید.
می‌خواهم مدافع خون شهدا باشید، مساجد را هیچ گاه خالی نکنید و راه 

شهدای عزیز اسلام را ادامه بدهید.
امر به معروف و نهی از منکر کنید، با دین اسام بیشتر آشنا شوید؛ نماز 

و روزه و خمس و زکات و دیگر واجبات را ترک نکنید.
فرازی از وصیتنامه شهید اکبر کیانی

پذیرش آگهی
0930  322  8001
081 -38282940

فراخوان مناقصه  عمومی  یک مرحله ای 
نوبت دوم )تاریخ انتشار: 1404/02/27(

ل فرایند،  ی، کنتر وژه راهبر شرکت آب و فاضلاب استان همدان )سهامی خاص( در نظر دارد به عنوان دستگاه مناقصه گزار پر
زانفود و ایستگاه پمپاژ  وستای ار وستای سیمین، ر ی از تجهیزات و تأسیسات تصفیه خانه های فاضلاب شهر همدان، ر ی و نگهدار بهره بردار
وستای دهپیاز شهرستان همدان، با برآورد اولیه 146.823.814.744 ریال را به مدت یک سال به پیمانکاران دارای گواهینامه  فاضلاب ر
ی از تصفیه خانه های فاضلاب از شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور یا گواهینامه صلاحیت معتبر از سازمان  ی و نگهدار صلاحیت بهره بردار

ی کشور در رشته آب )حداقل پایه 5( واگذار نماید. مدیریت و برنامه ریز
از کلیه پیمانکاران واجد شرایط که متقاضی شرکت در مناقصه هستند، دعوت می شود از تاریخ 1404/02/24 لغایت 1404/02/31 با ارائه 
ی به مبلغ 2.500.000 ریال به حساب بانک رفاه شماره 0105000105000 بابت خرید اسناد مناقصه به دفتر  درخواست کتبی و فیش واریز

قراردادهای این شرکت مراجعه و اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
 مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 4.824.714.442 ریال است که پیشنهاددهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده، تضمین معتبر تسلیم 
یا مبلغ مذکور را به حساب بانک رفاه شماره 0105000105000 واریز و یا چک بانکی تضمینی در وجه شرکت تهیه و یا از مطالبات قطعی تأیید 
شده نزد شرکت بلوکه نماید و حسب مورد ضمانتنامه یارسید واریز وجه یا چک بانکی و یا گواهی مطالبات قطعی تأیید شده را ضمیمه 

پیشنهاد به شرکت تسلیم نماید. 
وط، مخدوش  ر، چک شخصی و نظایر آن، فاقد امضاء، مشر   به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان مقر
ر در فراخوان واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه است. و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقر
ی مورخ 1404/03/12 ومحل تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب می باشد.   مهلت عودت اسناد تکمیل شده مناقصه تا پایان وقت ادار

پاکات در ساعت 9 مورخ 1404/03/13 در کمیسیون مناقصه در دفتر قراردادهای شرکت بازگشایی خواهد شد.
 محل دریافت اسناد، تحویل و گشایش پیشنهادها: همدان - میدان بیمه- جنب اداره ثبت احوال- شرکت آب و فاضلاب استان همدان و 

ی )شنبه تا چهارشنبه 7:45 تا 14:15، پنجشنبه 7:45 تا 13:15( ساعت ادار
• این آگهی در پایگاه ملی مناقصات و سایت شرکت )www.hww.ir( درج شده است.

• سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.
• شرکت در مناقصه هیچگونه حق مکتسبه ای برا ی پیمانکار نخواهد داشت.

کنترل فرایند، بهره برداری و نگهداری از تجهیزات و تأسیسات تصفیه خانه های فاضلاب شهر همدان، روستای  راهبری، 

سیمین، روستای ارزانفود و ایستگاه پمپاژ فاضلاب روستای دهپیاز شهرستان همدان به شماره ج/1404/119
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)نوبت دوم(آگهی مزایده عمومی اجاره املاک تجاری شهرداری ملایر

شهرداری ملایر در نظر دارد به استناد مجوزهای شماره 1423/ش/6/م مورخه 
12/22/ 1403 و 1370/ش/6/م مورخه 1403/12/13تعدادی از واحدهای تجاری خود را 
گهی مزایده و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه  از طریق نشر آ
تدارکات الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir( با شماره مزایده 5004050026000006 
به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد صلاحیت عمومی در قالب اجاره یک ساله و 
گذار نماید. لذا متقاضیان می  دوساله)مطابق بندهای مندرج در متن فراخوان(  وا
توانند جهت دانلود اسناد تا ساعت 00:14روز شنبه مورخه 1404/02/27 اقدام نمایند 
و  پیشنهاد خود را تا ساعت 14:00روز سه شنبه مورخه 1404/03/06 به همراه 5% مبلغ 
( یا اسناد  کل پایه به صورت نقد )واریز به حساب 0105598672002 بانک ملی ملایر
خزانه یا ضمانت نامه بانکی به همراه مدارک شناسایی معتبر )جهت اشخاص حقیقی 
کپی تمام صفحات شناسنامه و کارت ملی و اشخاص حقوقی کپی اساسنامه به همراه 
آخرین تغییرات( و مهر و امضاء تمام صفحات قرارداد و شرایط عمومی از طریق سامانه 
 می بایست اصل ضمانت نامه شرکت در مزایده 

ً
تدارکات دولت ارسال نمایند. الزاما

تحویل دبیرخانه شهرداری ملایر گردد. همچنین می توانند اطلاعات موردنیاز جهت 
شرکت در مزایده را از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی setadiran.ir و 

سایت شهرداری ملایر به نشانی malayer.ir دریافت دارند.

زمان انتشار در سایت: روز شنبه مورخه 1404/02/20 ساعت 08:00  صبح	 
مورخه 	  شنبه  روز   14:00 ساعت  مزایده:  اسناد  )دانلود(  دریافت  مهلت  آخرین 

1404/02/27
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ساعت 14:00 روز سه شنبه مورخه 1404/03/06	 
کت های واصله: روز چهارشنبه مورخه 1404/03/07 ساعت 08:00 - 	  زمان بازگشایی پا

دفتر کار شهردار

• شرایط عمومی و سایر توضیحات:
موضوع مزایده عبارت است از اجاره تعدادی از واحدهای تجاری شهرداری به شرح ذیل: 

کریمخان زند . 1 واحد شماره 93 واقع در طبقه پنجم مجتمع 

با پیش پرداخت 150.000.000 ریال و اجاره بها ماهیانه 12.500.000 ریال
مغازه شماره 12 واقع در طبقه همکف مجتمع شهروند 2 . 2

با پیش پرداخت 300.000.000 ریال و اجاره بها ماهیانه 40.000.000 ریال برای سال اول 
و با افزایش 15 درصد برای سال دوم )فرم پیشنهاد قیمت 2 تکمیل و ارسال شود(.

مغازه شماره 16 واقع در زیرزمین مجتمع شهروند 1 . 3
با پیش پرداخت 150.000.000 ریال و اجاره ماهیانه 14.000.000 ریال

کریمخان زند . 4 واحد شماره 87 واقع در طبقه چهارم مجتمع 
با پیش پرداخت 200.000.000 ریال و اجاره ماهیانه 16.000.000 ریال

مغازه شماره 15 واقع در مجموعه بلوار 15 خرداد . 5
با پیش پرداخت 150.000.000 ریال و اجاره ماهیانه 12.000.000 ریال برای سال اول 

و با افزایش 15 درصد برای سال دوم )فرم پیشنهاد قیمت 2 تکمیل و ارسال شود(.

گهی   مدت اجاره هر یک از واحدها از تاریخ انعقاد قرارداد مطابق بندهای مندرج در آ
فراخوان )اجاره یک ساله و دوساله( می باشد، ضمناً شهرداری در صورت نیاز و صلاحدید 
می تواند در طول زمان اجاره نسبت به فسخ قرارداد اقدام نماید و مستأجر حق هیچ گونه 

اعتراضی در این رابطه ندارد.
 چنانچه برنده مزایده از واریز وجه و انعقاد قرارداد ظرف مدت 7 روز از تاریخ ابلاغ 
گذار می شود و به  خودداری نماید، سپرده وی به نفع شهرداری ضبط و به نفر دوم وا

همین ترتیب تا نفر سوم ادامه خواهد داشت.
 پس از مشخص شدن برنده سپرده نفرات بعدی به آن ها مسترد می گردد.

گهی به عهده برنده مزایده می باشد.   هزینه نشر آ
 به پیشنهاد ها مخدوش، مشروط و فاقد سپرده و ضمانت نامه ترتیب اثر داده نمی شود.

 مدت اعتبار پیشنهاد ها 3 ماه از تاریخ بازگشایی می باشد.
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده درج شده است.

1404/02/27 : تاریخ انتشار
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خرید خدمات نقلیه

گهی‌مناقصه‌عمومی‌یک‌مرحله‌ای تاریخ انتشار:آ
1404/02/27 

با جزئیات مندرج در سامانه  را  نقلیه خود  در نظر دارد خدمات  بهزیستی استان همدان 
مرحله ای  یک  مناقصه  فراخوان  شماره  به   )www.setadiran.ir( دولت  الکترونیکی  تدارکات 

2004000103000002، خریداری نماید.

ح مقدارشر
کارکرد خودرو 29000 ساعت ساعت 

کیلومترکیلومتر پیمایش خودرو  240000

زمان انتشار مناقصه در سایت: از تاریخ 1404/02/23 ساعت 08:00	 
مهلت دریافت اسناد از سامانه: از تاریخ 1404/02/23 لغایت 1404/03/03 تا ساعت 17:00 از 	 

)www.setadiran.ir( به نشانی )طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد
مهلت ارائه پیشنهاد قیمت: تا تاریخ 1404/03/13 ساعت 17:00	 
زمان بازگشایی اسناد مناقصه: 17 /03/ 1404 ساعت 10:00	 
 زمان اعتبار پیشنهاد: 1404/06/17 ساعت 14:00	 

نهصد . 1 و  میلیارد  )یک  ریال   1.900.000.000 مبلغ  به  مناقصه:  در  شرکت  تضمین  مبلغ 

کل بهزیستی استان همدان  میلیون ریال( بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی در وجه اداره 
تاریخ  تا  باید  که   )1404/03/17( مناقصه  اسناد  بازگشایی  تاریخ  از  ماهه  اعتبارسه  دارای 

)1404/06/17( دارای اعتبار باشد.
واریز . 2 شناسه  با   4065034507730276 حساب  شماره  به  وجه  واریز 

جاری  سپرده  وجوه  تمرکز  نام  به  مرکزی،  بانک   982131565100000000000000000001
بهزیستی استان همدان 

بارگذاری . 3 از  را پس  بانکی  یا فیش واریز  شرکت کنندگان در مناقصه می بایست ضمانتنامه 
کثر تا ساعت 13:00 روز  کت در بسته قرار داده و حدا و ارسال از طریق سامانه ستاد در پا
سه شنبه مورخه 1404/03/13 پس از ثبت در دبیرخانه بصورت دستی تحویل دفتر حراست 

واقع در میدان بعثت، 18 متری قهرمان، پل نیازمند، اداره کل بهزیستی همدان نمایند.
در . 4 شرکت  تضمین  پرداخت  مناقصه،  اسناد  دریافت  شامل  مناقصه  فرآیند  مراحل  کلیه   

کالا در  کات، اعلام به برنده و ارسال  مناقصه )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پا
بستر سامانه تدارکات الکترونیک دولت انجام می شود و لازم است مناقصه گران در صورت 
عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه انجام دهند.
• شماره تماس: 08138267081 الی 85 )داخلی 144( 
یا شماره همراه 09183118852 )آقای ابراهیم هاجری(

آگهی فراخوان 
اداره کل راه و شهرسازی استان همدان در نظر دارد ملک زیر در مالکیت سازمان ملی زمین 

و مسکن را به صورت فراخوان عمومی و با رعایت قوانین و مقررات برای ، به فروش برساند.

کل راه و شهرسازی استان همدان اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره    081-38223001 55
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)نوبت دوم(
تاریخ انتشار: 1404/02/27

مهلت دریافت اسناد: از ساعت 14 تاریخ 1404/02/25  تا ساعت 13 تاریخ 1404/02/29            	 

آخرین مهلت ارائه پیشنهاد: تا ساعت 19 تاریخ 1404/03/10            	 

تاریخ بازگشایی پیشنهادات: ساعت 9 صبح تاریخ 1404/03/11      	 

 	        www.setadiran.ir محل دریافت اسناد : سامانه تدارکات الکترونیک دولت

 	    www.setadiran.ir نحوه ارسال اسناد به صورت الکترونیکی : بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیک دولت

محل بازگشایی اسناد : سی متری سعیدیه، اداره کل راه و شهرسازی استان همدان	 

شماره 
مساحت پلاک ثبتیکاربریفراخوان

قیمت کارشناسی نشانی)مترمربع( 
)ریال(

تضمین شرکت در فرایند 
ارجاع کار به نفع سازمان 
ملی زمین و مسکن )ریال(

9 فرعی از درمانی1404-2 ز
271022355/86 اصلی

نهاوند، روبروی 
بیمارستان 

شهید قدوسی
111‘779‘300‘0005‘588‘965‘000

ن  همدا قعی  وا تحلیل های  و  دقیق  ر  اخبا
روبیکا  ، یتا ا نه،  وبگاه هگمتا با 
پیام رسان ها یر  سا و 

مجید فرجی - شهردار ملایر


